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1 JOHDANTO 

 

Opinnäytetyöni aiheena on vapaa-ajanasunnon suunnittelu tilaajan toiveiden mukaisesti ja siihen 

tehtävä realistinen kustannusarvio. Asunto on suunniteltu perintönä tulevalle Vesannon Niiniveden 

Leenanranta -nimiselle loma-asunto alueen rantatontille. Suunnitelmissa on otettu yleisten raken-

nuslakien lisäksi huomioon sekä Vesannon kunnan rakennusjärjestys että Niiniveden ja Suostunjär-

ven rantaosayleiskaava. Asunto on suunniteltu vapaa-ajanasuntona nykyisen rantaosayleiskaavan 

mukaisesti, mutta jo lähtökohtaisesti asunnon suunnitelmat on tehty ympärivuotista asuntoa ajatel-

len. Tulevaisuudessa asunnon suunnitelmia ei näin ollen tarvitsisi muuttaa, vaan kaavamuutoksella 

mahdollisesti voitaisiin vapaa-ajanasunto muutettua ympärivuotista asumista varten. 

 

Työn tilaajana toimii Teija Nuutinen, joka on työsuhteessa eräässä kuopiolaisessa rakennusliik-

keessä. Vapaa-ajanasunnon kustannusarvioksi on ennakkoon asetettu 200 000 euron budjetti ja se 

voisi olla saavutettavissa omalla työllä sekä tilaajan työsuhteen kautta rakennusliikkeen yhteistyö-

kumppanien tarjoamilla sopimushinnoilla. Kustannuslaskentaosassa lasken, kuinka suuri oman työn 

vaikutus on asunnon rakentamisprojektin kannalta verrattuna ulkopuolisella työvoimalla tehtyyn työ-

hön. Suunnitelmat on alun perin suunniteltu tehtävän mahdollisimman vähäisellä työmäärällä, jolloin 

työtehtävien osuus on vähentynyt merkittävästi materiaalivalinnoilla, materiaalikustannusten lisään-

tyessä. Tavoitteena suunnitelmissa on ollut, että kaikki työvaiheet tehtäisiin mahdollisimman nope-

asti ja ne pystyttäisiin tekemään omalla työpanoksella.   

 

Vapaa-ajanasunto on suunniteltu tilaajan toiveiden mukaisesti sisustusratkaisut edellä tämän hetki-

set energiatehokkuusvaatimukset huomioiden. Etukäteen on mietitty jokainen yksityiskohta toimin-

nan kannalta ja asunto onkin suunniteltu tilasuunnittelun ympärille. Asunnon toimivuuden kannalta 

tilaajan kanssa on mietitty tilojen käyttö tarkasti kustannustehokkuus ja asumisviihtyvyys huomioi-

den. Yhtenä vaikuttavimpana tekijänä suunnitteluratkaisuihin on saada asuntoon mahdollisimman 

paljon nukkumatilaa koko suvulle, jos kaikki sattuisivat olemaan samaan aikaan paikan päällä. Tä-

män takia asuntoon onkin suunniteltu massiivinen parvi, joka ei veisi asunnosta rakennusoikeutta 

sekä erikseen kolme isohkoa makuuhuonetta mahdollista yhtäaikaista vierailua ajatellen.  

 

Suunnitelmien pohjalta on tehty Vesannon kunnan rakennustoimen vaadittavat rakennuslupapiirus-

tukset, joita käsitellään tarkemmin rakennussuunnitteluosassa. Rakennuslupapiirustukset on tehty 

alusta alkaen Autocad 2018 -ohjelmistolla, joten tilaajalla on valmiina vaadittavat rakennuslupapii-

rustukset rakennusprojektin aloittamista varten. Suunnitelmien pohjalta tehty kustannusarvio antaa 

tilaajalle myös osviittaa siitä, kuinka paljon rakennusprojekti tulee maksamaan ulkopuolisella työllä 

ja omalla työllä tehtynä. 
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2 SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT 

 

Suunnittelutyöhön lähtiessä tärkeätä on tutustua erilaisiin määräyksiin ja ohjeisiin, jotka luovat pe-

rustan rakennusta suunniteltaessa. Välillä suunnitelmia tehtäessä tuli eri määräysten ja ohjeiden 

kanssa ristiriitaisuuksia ja tämä hidasti suunnittelutyöskentelyä. Ristiriitaisuuksien esiintyessä täytyi 

pysähtyä miettimään, mikä on tärkeintä ottaa huomioon ja joutui tutustumaan ristiriitaisuuksiin 

enemmän, jotta suunnitelmissa saataisiin luotua oikea suunta tekemiselle. 

 

Tärkeimpinä suunnittelun ohjenuorina kyseisessä kohteessa toimivat Vesannon kunnan rakennusjär-

jestys sekä Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaava. Näiden molempien määräysten läpikäy-

minen ja yhteensovittaminen ymmärryksen kanssa veikin suuren osan suunnittelulähtökohtien selvit-

tämisestä luonnosten tekoon. Nykyaikaisessa rakentamisessa joudutaan vastaamaan moniin kaava-

määräysten asettamiin kysymyksiin, joita ovat kuinka paljon, mitä, millaista ja mihin saa rakentaa. 

 

2.1 Määräykset 

  

2.1.1 Vesannon kunnan rakennusjärjestys sekä Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaava 

 

Vesannon kunnan Niiniveden rantakaava-alue on tarkoitettu loma-asuntojen rakentamiseen ja ra-

kennuspaikalle saa rakentaa 220 k-m2 (Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaavan päivitys 

2016, 46). Rakennusoikeudesta on varattava 30 % talousrakennuksia varten ja rakennus saa olla 

enintään kaksikerroksinen, joten päärakennuksen ja saunarakennuksen yhteisala saa olla enintään 

154 k-m2 (Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaavan päivitys 2016, 6).  

 

Rakennuksen on sijaittava keskivedenpinnankorkeuden (Niinivesi 97,9 m mpy) mukaisesta rantavii-

vasta vähintään 25 metriä ja 35 metriä, jos rakennus on yli 150 k-m2. Kyseisessä tapauksessa asun-

non sijainniksi määräytyi 35 metriä rantaviivasta, koska rakennusala on 151,7 k-m2. Rantavyöhyk-

keelle rakennettaessa rakennusten julkisivuprofiiliin ja väritykseen on kiinnitettävä huomiota. Raken-

nukset tulisivat olla puupintaisia ja harjakattoisia sekä värimaailman tulisi soveltua ympäröivään mai-

semaan. Rantavyöhykkeen säilyvyyden kannalta ympäristö on jätettävä mahdollisimman luonnon-

mukaiseen tilaan, joten puustoa ei raivata kuin tarpeelliset myrskytuhon vaarana olevat puut. (Ve-

sannon kunnan rakennusjärjestys 2010, 13 §.) 

 

2.1.2 Maankäyttö- ja rakennuslaki 

 

Rakennushankkeeseen ryhtyvän on huolehdittava siitä, että rakennus suunnitellaan ja rakennetaan 

rakentamista koskevien säännösten ja määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Rakennus-

hankkeeseen ryhtyvällä on oltava hankkeen vaativuus huomioon ottaen riittävät edellytykset sen 

toteuttamiseen. Rakennushankkeeseen ryhtyvän on huolehdittava myös siitä, että rakennushank-

keessa on kelpoisuusvaatimukset täyttävät suunnittelijat ja työnjohtajat ja että muillakin rakennus-

hankkeessa toimivilla on heidän tehtäviensä vaativuus huomioon otettuna riittävä asiantuntemus ja 

ammattitaito. (Maankäyttö- ja rakennuslaki 1999, 119 §.) 
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2.1.3 Suomen rakentamismääräyskokoelma 

 

Suomen rakentamismääräyskokoelma elää murrosvaihetta uudistautuakseen. Rakentamismääräys-

kokoelma on aiemmin pääasiallisesti käsittänyt uuden rakennuksen rakentamista, mutta nyt murros-

vaiheen edetessä, jatkossa tulisi kokoelmasta selvitä koskeeko määräys uudistuotantoa vaiko kor-

jaus- ja muutostyötä. Kokoelmassa käsitellään rakentamiseen liittyviä ohjeita sekä säännöksiä, kuten 

rakenteiden lujuutta ja vakautta, paloturvallisuutta, terveellisyyttä, käyttöturvallisuutta, esteettö-

myyttä, meluntorjuntaa ja ääniolosuhteita sekä energiatehokkuutta. (Rakentamismääräykset. Suo-

men RakMK 2018.) 

  

2.2 Luonnossuunnittelu 

 

Leenanranta kuuluu Harjunkylään ja se sijoittuu Niiniveden rannan tontille 7:40 (kuva 1). Niinivesi 

on luode-kaakkoissuuntainen kirkasvetinen järvi, joka rannasta on kivi-/hiekkapohjainen ja hyvin 

matalaa 30 metriin saakka. Niiniveden kemiallinen tila on hyvä ja ekologinen tila on erinomainen. 

Maasto rakennuspaikalla on loivasti viettävää rantaan kohden ja maaperä on valtaosin moreenia 

(kuva 2). (Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaavan päivitys 2016, 7-9.) 

 

 

KUVA 1 Leenanrannan sijoittuminen (Vesanto.karttatiimi.fi.) 
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KUVA 2 Kaava-alueen maaperä (Niiniveden ja Suostunjärven rantaosayleiskaava, 9.) 

 

Harjunkylä on ollut 2000 -luvulle saakka maataloustuotannon aluetta, mutta sittemmin kylän era-

koiduttua loma-asuntorakentaminen on vilkastunut. Harjunkylältä lähimpään palvelukeskukseen Ter-

voon on noin 20 kilometriä ja tiet ovat valtion teitä, joiden kunnossapidosta vastaa ELY-keskus. Kuo-

pion keskustaan Leenanranta -tontilta on matkaa noin 80 kilometriä.     
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Suunnittelun alkuvaiheessa erilaisten määräysten ja lakien vaikutus on merkittävä rakennussuunnit-

telussa. Luonnossuunnitteluvaiheessa otin tarkasti selvää, mitä saa rakentaa ja mihin rakennus si-

joittuisi tontilla. Luonnossuunnittelun alussa kävin paikan päällä tutustumassa tonttiin ja sen maasto-

muotoihin (kuva 3) tulevaa asuinrakennusta ajatellen. 

 

 

KUVA 3. Leenanranta -tontilta (Nuutinen 2017-12-03.) 

 

Esisuunnitteluvaiheessa tein tilaajan kanssa useita luonnoksia tulevasta asunnon julkisivu- ja pohja-

piirustuksista, joiden mukaan lopullinen muoto alkoi löytyä. Luonnostelun ohessa rakennusjärjestyk-

sen ja rantaosayleiskaavan tutkiminen ja ymmärtäminen olivat merkittävässä roolissa. Kuvassa 4 

olevat julkisivuluonnokset eivät tulleet kysymykseen rakennusjärjestyksen pykälän 13 mukaisesti 

kertoen, että rakennukset tulisivat olla harjakattoisia (Vesannon kunnan rakennusjärjestys, 13 §). 

 

 

KUVA 4. Luonnostelua esisuunnitteluvaiheessa (Nuutinen 2018-12-02.) 
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Luonnostelun edetessä ja rakennusjärjestyksen ja rantaosayleiskaavan ehtojen täyttyessä, tarkoituk-

sena oli suunnitella erillinen päärakennus rauhalliseen illanviettoon sekä erillinen saunarakennus 

saunomista varten (kuva 5). 

  

 

KUVA 5. Luonnostelua saunarakennuksen liittymisestä päärakennukseen (Nuutinen 2018-15-02.) 

 

Lopulliseen muotoonsa luonnostelussa päärakennus ja saunarakennus tulivat, kun lähtökohtaisena 

ajatuksena oli niin sanottu tuulitunneli, joka toimisi luonnonhelmassa metsävaatteiden säilytys- ja 

tuuletustilana. Yhtenäinen rakennuksen massiivinen olemus (kuva 6) näyttäisi hienolta sekä järvelle 

että asunnolle saavuttaessa. 

 

 

KUVA 6. 3-D luonnostelua sauna- ja päärakennuksesta (Nuutinen 2018-03-10.) 

 

Luonnossuunnitteluvaihe vietiin melko pitkälle jo tulevan asunnon lopullista ulkomuotoa ajatellen 

ennen kuin pidin aloituskokouksen tilaajan ja ohjaavien opettajien kesken. Tämä johtui siitä, että 

olen toiminut aiemmin suunnittelutoimistossa suunnitteluinsinöörinä ja keskeneräisten töiden esittä-

minen ei ole koskaan tuntunut luonnolliselta tavalta toimia. Ajatus asunnon toiminnallisuudesta ja 

käytettävyydestä mietittiin yhdessä tilaajan kanssa, ja näin ei katsottu tarpeelliseksi esitellä kesken-

eräisiä työvaiheita erikseen. Kuvassa 7 Autocadillä esitelty pohjapiirustusluonnos, johon jatkossa 

tehtiin vielä muutoksia. 
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KUVA 7. Rakennuksen luonnos Autocadillä tehtynä (Nuutinen 2018-04-22.) 
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3 ENERGIATEHOKKUUS 

 

Suomen rakentamismääräyskokoelmassa energiatehokkuudessa kerrotaan rakennushankkeeseen 

ryhtyvän toimenpiteistä, että rakennus on sen käyttötarkoituksen edellyttämällä tavalla suunniteltu 

ja rakennettu sekä energiaa ja luonnonvaroja kuluu säästeliäästi. Energiatehokkuuden vaatimusten 

täyttyminen on osoitettava erilaisilla laskelmilla rakennuslupahankintavaiheessa. (Rakennusten ener-

giatehokkuus. Suomen RakMK energiatehokkuus 2018.) 

 

Energiatehokkuuden saavuttamiseksi on myös kiinnitettävä huomioita rakennuksessa käytettävien 

rakennustuotteiden lisäksi taloteknisten järjestelmien valintaan. Taloteknisten säätö- ja mittausjär-

jestelmien on oltava sellaisia, että energiankulutus ja tehontarve rakennusta ja sen järjestelmiä 

käyttötarkoituksensa mukaisesti käytettäessä jää vähäiseksi ja energiankulutusta voidaan seurata. 

(Rakennusten energiatehokkuus. Suomen RakMK energiatehokkuus 2018.) 

 

Suunniteltavissa oleva asunto kuuluu energiaselvityksen luokkaan 1, jonka mukaan rakennuslupaha-

kemukseen vaadittavaan energiaselvitykseen tulee määrittää laskennallinen energiatehokkuuden E-

luku, E-luvun laskennan keskeiset lähtötiedot ja tulokset, rakennuksen lämpöhäviön määräystenmu-

kaisuus sekä koneellisen ilmanvaihtojärjestelmän ominaissähköteho (Ympäristöministeriön asetus 

rakennuksen energiatehokkuudesta 2017, 34 §). Tässä opinnäytetyössä käsitellään ainoastaan ener-

giatehokkuuden osalta lämpöhäviön tasauslaskennan oikeellisuuden osoittaminen.  

 

3.1 U -arvolaskenta 

 

Lämpöhäviön tasauslaskentaa varten täytyy selvittää asunnon U-arvot tiettyjen rakennusosien suh-

teen. Asunnon U-arvoja laskettaessa hyödynsin rakennusfysiikan -kurssilta Henri Humalan opetus-

materiaalia (2018), joiden mukaisesti lähdin suunnittelemaan muutenkin itse rakennusta. Lämpöhä-

viölaskelmaa varten suunnittelin rakennetyypit ulkoseinille sekä ylä- ja alapohjalle. 

 

Excel-laskentataulukko-ohjelmistoon tekemäni U-arvolaskurin avulla määritin rakennuksen rakenne-

tyypit tämän päivän vaadittavien vertailuarvojen suhteen. Vaikka kyseessä on vapaa-ajanasunto, 

tarkoituksena on suunnitella asunto omakotitalon U-arvojen pohjalta, koska asunto mahdollisesti 

muutetaan ympärivuotiseen käyttöön tarkoitetuksi. Vertailuarvoina laskuissa käytetään tämän päi-

vän rakennusmääräyskokoelman määrätyistä arvoista: ulkoseinä 0,17 W/(m2 K), yläpohja 0,09 

W/(m2 K), maata vasten oleva rakennusosa 0,16 W/(m2 K), ikkuna, kattoikkuna, ovi, kattovalokupu, 

savunpoisto- ja uloskäyntiluukku 1,0 W/(m2 K) (Rakennuksen lämpöhäviön määräystenmukaisuuden 

osoittaminen. Suomen RakMK energiatehokkuus, tasauslaskentaopas 2018, 14). 

 

Laskentatulosten oikeellisuudessa laskennassa täytyy olla tarkkana, että solut taulukossa ja vaaditta-

vat laskentakaavat ovat tehty oikein. Lisäksi monien rakennusmateriaalien lämmönjohtavuusarvot 

on tänä päivänä esitetty tuotetiedoissa declared-arvoina, joten tämä tuottaa lisälaskemista, ellei ma-

teriaalien design-arvoja ole saatavissa. Ohessa taulukon 1 mukaisesti kullekin rakennusosalle erik-

seen laskettuna U-arvolaskelmat. 
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TAULUKKO 1. U-arvolaskenta (Nuutinen 2018-06-22.) 

 

 

U-ARVOLASKENTA: VAPAA-AJAN ASUNTO LEENANRANTA
US1

Rsi R1 R2puu R2villa R3 R4puu R4villa R5 Rse

d 0.013 0.05 0.05 - 0.148 0.15 0.012

ג 0.25 0.12 0.033 - 0.12 0.033 0.049

R 0.13 0.0520 0.417 1.515 0 1.233 4.545 0.245 0.13

US1 Rsi R1 R2 R4 R5 Rse RT
'' RT

' RT U

0.13 0.0520 1.424 4.269 0.245 0.13 6.2500 5.673 5.961 0.17

Rpuu 2.207 VERTAILUARVO US 0.17

Rvilla 6.618

US1.1

Rsi R1PUU R1eriste R2 R3 R4 Rse

d 0.2 0.15 0 0.051 0.012

ג 0.12 0.022 0 0.12 0.049

R 0.13 1.6667 6.818 0 0.425 0.245 0.13

US1.1 Rsi R1 R2 R3 R4 Rse RT
'' RT

' RT U

0.13 6.380 0.000 0.425 0.245 0.13 7.3102 6.630 6.970 0.14

Rpuu 2.597 VERTAILUARVO US 0.17

Reriste 7.748

US2

Rsi R1 R3puu R3villa R4 Rse

d 0.03 0.198 0.2 0.012

ג 0.023 0.12 0.033 0.049

R 0.13 1.3043 1.650 6.061 0.245 0.13

US2 Rsi R1 R3 R4 Rse RT
'' RT

' RT U

0.13 1.3043 5.693 0.245 0.13 7.5023 7.114 7.308 0.14

Rpuu 3.459 VERTAILUARVO US 0.17

Rvilla 7.870

US3

Rsi R1 R2puu R2villa R3 Rse

d 0.008 0.198 0.2 0.012

ג 0.25 0.12 0.033 0.049

R 0.13 0.0320 1.650 6.061 0.245 0.13

US3 Rsi R1 R3 R4 Rse RT
'' RT

' RT U

0.13 0.0320 5.509 0.245 0.13 6.0462 5.269 5.658 0.18

Rpuu 2.187 VERTAILUARVO US 0.17

Rvilla 6.598

US4

Rsi R1 R2puu R2villa R3 R4puu R4villa R5 Rse

d 0.026 0.05 0.05 - 0.148 0.15 0.012

ג 0.25 0.12 0.033 - 0.12 0.033 0.049

R 0.13 0.1040 0.417 1.515 0 1.233 4.545 0.245 0.13

US4 Rsi R1 R2 R4 R5 Rse RT
'' RT

' RT U

0.13 0.1040 1.424 4.269 0.245 0.13 6.3020 5.736 6.019 0.17

Rpuu 2.259 VERTAILUARVO US 0.17

Rvilla 6.670

YP1

Rsi R1 R2 R4puu R4villa R5 Rse

d 0.013 0.148 0.1 0.35

ג 0.25 0.12 0.033 0.04

R 0.1 0.0520 0.160 1.233 3.030 8.750 0.04

YP1 Rsi R1 R2 R4 R5 Rse RT
'' RT

' RT U

0.1 0.0520 0.160 2.930 8.750 0.04 12.0325 12.016 12.024 0.08

Rpuu 10.3353 VERTAILUARVO YP 0.09

Rvilla 12.1323

AP1

Rsi R1 R2 Rse

d 0.1 0.15

ג 2 0.035

R 0.17 0.0500 4.286 0.04

YKSINKERTAISTETTU MENETELMÄ

AP1 Rsi R1 R2 Rse RT U Ufin

0.17 0.0500 4.286 0.04 4.546 0.2200 0.20

TARKEMPI ARVO RAKENNUSFYSIIKAN AVULLA A [m2] P [m] w [m] ג Rf Dv dnv Rnv

AP1 124.1 63.03 0.295 2.0 4.546 0.6 0.30 3.857

B' 3.94 m

dt 9.386 m

d'v 7.414 m

ψge -0.03267 W/mk

Uf 0.16

VERTAILUARVO AP 0.16
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3.2 Lämpöhäviölaskelma 

 

Yhtenä osana energiaselvitystä on rakennuksen lämpöhäviön tasauslaskelma. Laskennassa raken-

nuksen vaipan, vuotoilman ja ilmanvaihdon yhteenlaskettu lämpöhäviö saa olla enintään vertailurat-

kaisun lämpöhäviön suuruinen. Lisäksi laskennan täytyy täyttää tiettyjä pinta-alaehtoja. Ikkunoiden 

vertailu pinta-ala on oltava 15 % yhteenlasketuista maanpäällisistä kerrostasoaloista, mutta kuiten-

kin enintään 50 % rakennuksen julkisivupinta-alasta. Ikkunoiden valoaukon pinta-ala on asuinhuo-

neissa oltava vähintään 10 % lattiapinta-alasta sekä rakennusosien yhteenlaskettu pinta-ala on 

sama vertailu- ja suunnitteluratkaisuissa. Rakennusosien U-arvot ja vaipan lämpöhäviö ovat raken-

nusosan asetuksen vertailuarvojen suuruiset. (Rakennuksen lämpöhäviön määräystenmukaisuuden 

osoittaminen. Suomen RakMK energiatehokkuus, tasauslaskentaopas 2018, 13.)    

 

Lämpöhäviölaskennassa täytetään rakennuksen kohde- sekä laajuustiedot. Laskentaan täytetään 

rakennusosien U-arvot sekä lasketaan sisäpuolisen ulkoseinän, ylä- ja alapohjan sekä ikkunoiden ja 

ovien pinta-alat, jotka syötetään vaadittaviin kenttiin. Laskentaa varten täytyy lisäksi määrittää, mil-

lainen LTO -laite on riittävä kyseisen rakennuksen tarpeisiin sekä ilmanvuotoluku, joka on 4 ellei 

tehdä erillistä ilmanvuotomittausta. LTO -laitteeksi valikoitui Vallox 110 MV -laite, jolla vuosihyöty-

suhde on 75 % ja tarvittavan lämmitettävän asuinpinta-alan arvo on 170 m2. Taulukossa 2 ympäris-

töministeriön tasauslaskimella laskettu lämmöntasauslaskelma (Rakennuksen lämpöhäviön määräys-

tenmukaisuuden osoittaminen. Suomen RakMK energiatehokkuus, tasauslaskentaopas 2018, 32-34). 

 

Rakennuksen lämpöhäviöiden tasauslaskuri näyttää automaattisesti tietojen täyttämisen ohessa, 

täyttääkö suunnitelmaratkaisut vertailuvaatimukset. Laskennan tulos taulukossa 2 näyttää vaatimus-

ten täyttyvän, kun laskennan suunnitteluominaislämpöhäviö on 136 W/K vertailuarvoon 149 W/K 

verrattuna. Vertailuratkaisuun nähden etua laskennassa tulee vähäisemmästä ikkuna-alasta ja te-

hokkaasta poistoilman lämmöntalteenotosta. Pienenä, muttei merkittävänä, haittana laskentaan vai-

kuttaa vertailuarvoa suurempi ilmanvuotoluku.   

 



         

         15 (64) 

TAULUKKO 2. Rakennuksen lämpöhäviön tasauslaskelma (Nuutinen 2018-10-16.) 
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4 RAKENNUSSUUNNITTELU 

 

Useiden luonnosten, rakennetyyppien ja U-arvojen selvittämisen sekä rakennusjärjestyksen ja ranta-

osayleiskaavan määräysten yhteensovittamisen jälkeen, alkoi lopullinen asunnon rakennussuunnitte-

lutyö. Suunnittelutyössä keskeisenä osana oli erinäisten määräysten etsiminen tarvittavista tietoläh-

teistä sekä niiden noudattaminen suunnitelmien lopputulosta ajatellen. Tavoitteena oli suunnitella 

toteutettavissa oleva terveellinen nykyajan asunto budjettiin nojautuen. 

 

Vesannon teknisen toimen mukaan rakennuslupaa varten on tehtävä tiettyjä ennalta määrättyjä ra-

kennuslupapiirustuksia. Lopulliset tarvittavat rakennuslupapiirustukset tein työn edetessä Vesannon 

teknisen toimen vaatimuksien mukaisesti ja niitä olivat asemapiirros, pohjapiirustus, leikkauspiirus-

tus, julkisivupiirustukset, rakenneleikkauspiirustukset tietyistä osista sekä rakenneosien rakennetyy-

pit. (Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekninen toimi.) 

 

4.1 Asemapiirros 

 

Asemapiirros tehdään haja-asutusalueella yleensä 1:500 mittakaavassa suurten tonttien vuoksi. Tä-

män takia asemapiirros on kokonaisuudessaan liitteessä 2. Asemapiirroksesta ilmenee rakennuksen 

sijainti, äärimitat sekä etäisyydet rajoista ja rakennuksista. Asemapiirroksesta tulee käydä ilmi myös 

teknisen ja muun huollon järjestelyt, kuten vesijohdot ja viemärit kaivoineen, jätevesien käsittelypai-

kat, pihamaan järjestelyt, kuten jätehuollon, ajo- ja kulkuteiden, autopaikkojen sekä oleskelualuei-

den järjestelyt. (Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekninen toimi.) 

 

Lisäksi asemapiirroksessa esitetään tontin tai rakennuspaikan korkeussuhteet ennen ja jälkeen ra-

kentamisen sekä kadun korkeusasemat. Asemapiirroksesta tulisi käydä ilmi myös kiinteistön viralliset 

tunnukset, rajat ja niiden pituudet sekä rajoittavien alueiden viralliset tunnukset ja nimet. Haja-asu-

tusalueilla rakennettaessa asemapiirrokselta ei kuitenkaan vaadita niin täsmällistä selvitystä kuin 

taajama-alueelle rakennettaessa. (Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan 

tekninen toimi.) 

 

Ote asemapiirroksesta kuvassa 8 määrittää rakennuksen sijoittumisen tontille. Leenanranta -tontti 

on kaikkiaan 12,5 hehtaaria ja rakennuksen saa sijoittaa rantavyöhykkeelle 6500 m2 alueelle nou-

dattaen Vesannon teknisen toimen määräyksiä. Tontille tehdään uusi 720 metriä pitkä niin sanottu 

mökkitie isommalta Saikarintieltä, joka on valtion ylläpitämä tie. Mökkitien viereen vedetään kulke-

maan lähimmältä sähkömuuntamolta sähkölinja rakennukselle, jonka kaivuupituus tulee olemaan 

920 metriä. Lähimmälle vedenjakoliittymään on matkaa 620 metriä. Ranta-asutusalueen tontille on 

jätevesien käsittelyyn valittu Rotomon Sako 3/3600, joka kattaa jopa 12 henkilön ympärivuotisen 

käytön. Toistaiseksi suunnitelmissa autojen säilytys tapahtuu etupihalla, ennen 66 m2 talousraken-

nuksen laajennussuunnitelmia.  
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KUVA 8. Ote asemapiirroksesta (Nuutinen 2018-10-03.) 

 

4.2 Pohjapiirustus 

 

Rakennuksen ja parven pohjapiirustukset kuvissa 9 ja 10 esitetään mittakaavassa 1:50 ja niistä tulee 

selvitä rakennuksen päämitat, huoneiden käyttötarkoitus ja pinta-alat, rakennusosat tehoste- ja ai-

nemerkein, savuhormit ja ilmanvaihdon yleisjärjestely, huoneiston kiinteä kalustus, leikkausten ja 

rakennetyyppien paikat, palo-osastojen rajat ja osastoivien rakenteiden ja ovien palonkestoajat 

(Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekninen toimi). 

 

Rakennuksen lopulliset päämitat määräytyivät rakennetyyppien ja sallitun rakennusoikeuden 154 k-

m2 mukaisesti, jonka jälkeen sisätilojen muokkaus tehtiin sisustusratkaisut edellä tilasuunnittelun 

ympärille toimivaksi kokonaisuudeksi. Päärakennukseen suunniteltiin tilaajan kanssa yhteistoimin-

nassa kolme makuuhuonetta, joista kaksi on kooltaan 9,4 m2 ja yksi 10,6 m2, tupakeittiö 18,2 m2, 

suuri olohuone/ruokailutila 31,1 m2 takkoineen, erillinen WC-tila 3,2 m2 pesukoneliitäntävarauksella, 

eteistila 5,2 m2 sekä massiivinen parvi 37,5 m2 jyrkkine portaineen. Saunarakennukseen puolestaan 
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suunniteltiin vapaa-ajan asumista varten suuri ja avara sauna 6,7 m2 suurella ikkunalla sekä kylpy-

huone 5,7 m2 massiivisella lasiseinällä, seurustelua varten pukeutumishuone 14,3 m2 erillisellä WC-

tilalla 1,8 m2 sekä talotekniikkaa varten osastoitu tekninen tila 2,7 m2. Nämä rakennukset ovat toi-

siinsa kytköksissä niin sanotulla tuulitunneli/terassi -kombinaatiolla, jonka kokonaispinta-ala on 

114,8 m2. 

 

 

KUVA 9. Pohjapiirustus (Nuutinen 2018-10-03.) 

 

 

KUVA 10. Parven pohjapiirustus (Nuutinen 2018-11-12.) 

 

Idea päärakennuksen tiloissa oli, että pääulko-ovesta astuttaessa avartuisi korkea ja valoisa tila ja 

näkymä ikkunoista olisi suoraan järvelle. Kulkureitit ulko-ovelta makuuhuoneisiin olisivat tilavat, eikä 

turhia esteitä olisi edessä. Makuuhuoneiden ovet on sijoitettu tilaan symmetrisyyttä hakien sekä tur-

hien kalusteiden täytekolojen syntyvyyden estämiseksi. Makuuhuoneiden ikkunat ovat leveät ja ma-

talat jo itse suoraviivaista julkisivumuotoa mukaillen sekä makuuhuoneisiin voidaan näin sijoittaa 

molemmille seinustoille kerrossängyt estämättä ikkunan avautuminen. Eteis- ja erillisen WC-tilan si-

jainti määräytyi massiivisen parven alle luonnollisesti, erillään muusta toiminnasta. Makuuhuoneet 

sekä eteis- ja WC-tila tulivat sijoittumaan tilaan kyseisellä tavalla, koska tarkoituksena rakennukseen 

oli saada riittävästi nukkumatilaa yläpuolisen parven muodossa. Tällä tavoin tilojen sijoittelussa saa-

vutetaan tilan avaruus sekä näkymä järvelle. Keittiö aamiaiskaappeineen sijoittui seurustelua silmällä 

pitäen sekä lähelle ulko-ovia että tarjoiltavien vienti terassille olisi mahdollisimman helppoa. 
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Saunarakennuksen tiloissa ideana oli saavuttaa suora näkymä järvelle lauteilta ja kylpyhuoneesta 

suuren ikkunan välityksellä. Suuren saunan tunnelman luojana on puukiuas ja lauteet on sijoitettu 

siten, että keskustelua voidaan käydä vastakkain. Pukuhuone toimii rakennuksessa kylpemisen jäl-

keen vilvoittelutilana sekä mahdollisesti erillisenä nukkumatilana omassa rauhassa. Koska raken-

nusosa toimii erillisenä, niin WC-tilakin tuli saunarakennukseen tarpeelliseksi. Saunarakennuksen 

yhteyteen sijoitettiin myös tekninen tila, josta löytyvät lämminvesivaraaja, LTO-laite, vesimittari sekä 

ryhmäkeskus.    

 

4.3 Leikkauspiirustus 

 

Rakennuksen leikkauspiirustus kuvassa 11 esitetään mittakaavassa 1:50 tai 1:100 ja siinä oleellisesti 

merkittäviä tietoja ovat rakennusosat tehoste- ja ainemerkein, osastoivat rakenteet sekä kerros- ja 

huonekorkeudet (Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekninen toimi). 

 

 

KUVA 11. Leikkauspiirustus (Nuutinen 2018-10-03.) 

 

Leikkauspiirustuksessa nähdään rungon liittyminen perustuksiin sekä lattiatason alapuolisten raken-

teiden ja maa-ainekerrosten materiaalit ja putkitukset. Tavoitteena tilaan oli luoda avaruudellinen 

korkea tila, joka selvenee paremmin katsojalle leikkauspiirustuksen myötä. Leikkauspiirustus toimi 

myös apuna kustannuslaskennassa, laskettaessa rakenteiden ja maa-ainekerrosten määriä. 

 

4.4 Julkisivupiirustukset 

 

Rakennuksen julkisivupiirustukset kuvassa 12 tehdään mittakaavassa 1:100. Julkisivupiirustukseen 

tulee merkitä julkisivu- ja kattopintojen materiaalit käsittelytapoineen, maanpinnan, julkisivun ja ve-

sikaton leikkauskohdan sekä vesikaton ylimmän kohdan korkeusasemat sekä talo-, katto- ja hätä-

poistumistikkaat, alkuperäisen maanpinnan korkeus julkisivupinnassa pistekatkoviivalla esitettynä ja 
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värityssuunnitelma värimallein. (Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekni-

nen toimi.) 

 

 

KUVA 12. Julkisivupiirustukset (Nuutinen 2018-10-15.) 

 

Julkisivuihin valittiin 170 mm leveä ulkoverhouslauta tuomaan hirsimökin kaltaista ulkoista olemusta. 

Etupihan julkisivun matalat ja leveät ikkunat luovat harmonisen tunnelman leveämmän ulkoverhous-

laudan kanssa. Sisäpihan julkisivun ikkunoiden kokoa korkeussuunnassa jouduttiin kasvattamaan, 

että valoisuutta olisi riittävästi tiloissa, kuitenkaan harmonista tunnelmaa liiaksi menettämättä. Tilaa-

jan toiveiden mukaisesti julkisivujen materiaalien värimaailmana on vallitsevana musta. Tilaaja toivoi 

myös piristystä julkisivujen värimaailmaan, joita tuovat tuulitunnelin ulkoseinien oranssi sekä terassi-

laudoituksen vihreä sävy.       

 

4.5 Rakenneleikkauspiirustukset/rakennetyypit 

 

Rakennuksen rakennuslupahakemuksen yhteydessä lisäksi esitetään yksityiskohtainen rakenneselvi-

tys mittakaavassa 1:20 tai 1:10 ulkoseinästä yleensä, ylä- ja alapohjasta, ulkoseinän ja väliseinän 

liittymästä alapohjaan kostean tilan kohdalla, erillinen sokkelileikkaus sekä osastoivien rakennus-

osien rakennetyypit ja niiden liittyminen välipohjaan, ulkoseinään ja vesikatteeseen (kuvat 13-17) 

(Vaadittavat rakennuslupapiirustukset 2018, Vesannon kunnan tekninen toimi). 

 

Kuvassa 13 on sokkelin leikkauspiirustus, josta selviää tarkemmin rungon ja perustuksen liittyminen 

toisiinsa sekä maa-ainekerrokset ja putkitukset kallistuksineen. Ulkoseinän ja lattian liittymäkohtaan 

muodostuu yleisesti kylmäsilta, koska alaohjauspuut eivät eristä hyvin kylmyyttä vastaan. Kuvassa 

13 on esitetty uretaanivaahtotäytöllä, kuinka kylmäsiltaa voidaan vähentää kustannusten kuitenkaan 

paljoa nousematta, koska uretaani on verrattain halpaa. 
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Kuvasta voidaan myös huomioida nauha-anturan tekotavaksi raudoitettu LammiTassu, jonka asenta-

minen on helppoa ja nopeaa. LammiTassu on materiaalina kalliimpaa kuin perinteinen puusta raken-

nettu anturamuotti, mutta anturatyöhön menevä aika kaikkinensa on jopa 80 % vähemmän. Kysei-

sellä menetelmällä rakennetulla anturalla ei myöskään tule anturamuotin purkua eikä purkujätteen 

kaatopaikkamaksua, vaan LammiTassu jää kokonaisuudessaan osaksi rakennetta.   

 

 

KUVA 13. Sokkelin leikkauspiirustus (Nuutinen 2018-10-03.) 

 

 

KUVA 14. Kostean tilan/osastoidun tilan leikkauspiirustukset (Nuutinen 2018-10-03.) 

 

Kuvassa 14 kostean tilan leikkauspiirustuksissa on esitetty seinien ja alapohjan liittymiset toisiinsa. 

Kosteissa tiloissa sisäpuolisena levyrakenteena on käytetty Cembrit -kaakelilujalevyä, joka on mo-

lemmin puolin vedeneristetty jo tehtaalla. Kosteiden tilojen runkorakenteeseen ei täten tarvitse lait-
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taa erikseen höyrynsulkumuovia eikä kaakelilujalevyä tarvitse vedeneristää kuin nurkka- ja läpivienti-

kohdista. Vaikkakin materiaalina kaakelilujalevy on kalliimpaa kuin normaali rakennuslevy, niin näin 

tehtynä vähennetään työvaiheita ja säästetään työkustannuksissa useamman työvaiheen poistuttua. 

  

 

KUVA 15. US1 rakennetyyppi (Nuutinen 2018-06-23.) 

 

 

KUVA 16. AP1 rakennetyyppi (Nuutinen 2018-06-23.) 
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Kuvassa 16 on alapohjan rakennetyyppi, josta käy ilmi myös lämmitysmuotona rakennuksessa ole-

van sähköinen lattialämmitys. Sähkölämmityskaapelointi on valittu sen huoltovapauden sekä helpon 

asennettavuuden ja säädettävyyden vuoksi. Lämpötilan vaihteluerot ovat havaittavissa nopeasti ver-

rattuna vesikiertoiseen lattialämmitykseen. Nykyiset sähköiset lattialämmitysjärjestelmät ovat hel-

posti etäohjattavia sekä niistä löytyy vakiona erilaisia energiansäästöohjelmia. Nykyistä sähkölämmi-

tysjärjestelmää voidaan pitää myös suhteellisen ekologisena ratkaisuna, kun ostettavana sähköener-

giana käytetään uusiutuvaa energiaa. 

 

Kyseessä olevalle haja-asutusalueelle olisi toisena lämmitysmuodon vaihtoehtona ollut maalämpökin, 

mutta tutkittuani maalämmön kustannuksia, päädyin sähköiseen lattialämmitykseen. Maalämmön 

perustamiskustannusten takaisinmaksuaika on pitkä ja maalämpöpumput vaativat tänä päivänä vielä 

epäluotettavuutensa vuoksi paljon huoltotoimenpiteitä. Maalämpöjärjestelmä itsessään kuluttaa 

myös suuren määrän sähköä, joten senkään suhteen järjestelmä ei vaikuttanut järkevältä valinnalta. 

Tässä opinnäytetyössä en kuitenkaan analysoi sen enempää tai ota kantaa lämmitysmuodonvalin-

taan, vaan sen voi jokainen rakentaja päättää itse.      

 

 

KUVA 17. YP1 rakennetyyppi (Nuutinen 2018-10-15.) 
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5 KUSTANNUSARVIO 

 

Oleellisena osana opinnäytetyössäni oli suunnitella asunto siten, että se on rakennusteknisesti toteu-

tettavissa ennalta määrätyllä 200 000 euron budjetilla. Tämän takia itse rakennussuunnittelutyön 

ohessa, mietin tarkasti eri rakennusteknisiä vaihtoehtoja, kuinka päästä lopulliseen määränpäähän 

ylittämättä budjetointia. Uudistuotannon rakentaminen on aina kallista ja omilla valinnoilla on suuri 

vaikutus lopulliseen menoerään.  

 

Jo aiemmin olen opinnäytetyössäni todennut suunnittelutyön ja kustannuslaskennan kulkeneen käsi 

kädessä yhtä matkaa lopullista määränpäätä tavoitellen. Olen miettinyt tarkoin rakennetyyppejä ja 

vaihtoehtoja rakennusmateriaaleihin, jotta työ voitaisiin mahdollisimman pitkälle tehdä omana 

työnä, hieman kalliimmilla materiaaleilla. Näin saavutetaan kustannusteknisesti ajateltuna säästöjä 

itse rakennustyöhön menevästä ajasta, tehden samalla terveellinen ja hyvinvoiva koti ilman ylimää-

räisiä työvaiheita.  

 

5.1 Tilaohjelmapohjainen kustannusarviolaskenta 

 

Ensimmäisessä vaiheessa kustannusarvion muodostumista, lähdin tekemään tavoitehinta-arviota 

Haahtelan Kustannuslaskenta 2018 -ohjelmistolla. Tavoitehinta-arvio toimisi jatkossa suuntaa anta-

vana suunnittelutyössä, jolloin suunnitteluratkaisullani olisi suuri merkitys kustannusarvion lopulli-

seen muodostumiseen. 

 

Tehdäkseni tavoitehinta-arvion Haahtelan -ohjelmistolla, minulla täytyi olla tehtynä asunnon pohja-

piirustukset sekä käsitys siitä, millainen asunnosta ylipäätään on tulossa. Nämä vaiheet selvitettyäni 

sain syötettyä tarvittavia tietoja ohjelmistoon. Pohjapiirustusten valmistuttua tein tilaohjelmaluette-

lon Excelillä (taulukko 3), josta sain Haahtelan -ohjelmistoa varten huonetilojen pinta-alat. 

 

TAULUKKO 3. Vapaa-ajan asunnon tilaohjelma (Nuutinen 2018-05-25.) 

  

TILAOHJELMA: VAPAA-AJAN ASUNTO
PÄÄRAKENNUS
ALAKERTA m2

MH1 10.6

MH2 9.4

MH3 9.4

WC1 3.2

ET 5.2

TPK 18.2

OH/RT 31.1

"YLÄKERTA"

PORRAS 1.4

PARVI 37.5

SAUNARAKENNUS
S 6.7

KPH 5.7

PKH 14.3

WC2 1.8

TT 2.7
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Jotta tavoitehinta-arviosta saataisiin mahdollisimman paikkaansa pitävä ja luotettava, kannattaa oh-

jelmistoon muuttaa muitakin parametrejä kuin pelkästään huoneiden pinta-alat. Ensi alkuun ohjel-

mistoon on muutettava tämän päivän hintaindeksitaso, jonka löytää kätevästi itse Haahtela yhtiöi-

den kotisivuilta (Haahtela.fi, hintaindeksi 1/2018). Tilaohjelmasta saatujen pinta-alatietojen muutta-

misen jälkeen on hyvä myös muuttaa huonetilojen korkeudet, valaistustarve, mahdollisten ikkunoi-

den pinta-alat, ovien vievä tila, sähköistykset, vesipisteet ja niihin tarvittava viemäröintitarve, jotta 

laskennasta tulisi mahdollisimman realistinen.  

 

Kaikkien parametrien muuttamisen jälkeen Haahtelan -ohjelmistosta saadaan tarvittavat laskentara-

portit tilanteen mukaan. Haahtelan Kustannuslaskenta -ohjelmistolla tekemäni tavoitehinta-arvioksi 

tuli 251 875 euroa alv 0% (kuva 18). Tätä arvoa lähden peilaamaan tarkemmin ja yksityiskohtaisem-

min resurssipohjaisella kustannuslaskennalla. 

  

 

KUVA 18. Tavoitehinta-arvio Haahtelan Kustannuslaskenta -ohjelmistolla (Nuutinen 2018-05-25.) 

 

5.2 Resurssipohjaisen kustannusarviolaskennan eteneminen 

 

Haahtelan Kustannuslaskenta -ohjelmistolla saatua tavoitehinta-arviota lähdetään tarkentamaan re-

surssipohjaisella kustannuslaskennalla. Resurssipohjainen kustannuslaskenta tehdään noudattaen 

Talo80 -litterointiohjeistusta, jota käydään Hannu Haarasen rakentamistalouden kursseilla tarkasti 

läpi. Talo80 -litterointiohjeistus jaetaan 0-9 rakentamisnimikkeisiin ja niitä täydennetään litteroiden 

2-5 osalta suoritusnimikkeillä eri työsuorituksille (Talo80 -rakentamisnimikkeet taulukkona mit-

tausohjeineen). 

 

Resurssipohjaisessa kustannuslaskennassa kannattaa pitää järjestelmällisyys päällimmäisenä asiana 

mielessä, että laskennasta saadaan kaikki mahdollinen hyöty ja laskennan oikeellisuus irti. Laskenta 
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aloitetaan laskemalla piirustuksista määriä oikeilla yksiköillä littera litteralta edeten. Yksiköt kannat-

taa jo määrälaskennan yhteydessä varmentaa Rakennustiedon Rakennustöiden menekit 2015 -kir-

jasta, jotta määräluettelon yksiköt vastaisivat oikeita yksiköitä menekkilaskentaa ajatellen. (Raken-

nustöiden menekit 2015.)   

 

Määräluettelon valmistuttua siirrytään laskemaan työkustannuksia, johon Rakennustöiden menekit 

2015 -kirja on välttämätön opus. Laskenta etenee kohta kohdalta kirjan mukaisesti aloittavista töistä 

lopettaviin töihin T3- eli työvuoroaikoja mukaillen. Työvuoroaikaan lisätään lisäksi TL3-lisäaika- sekä 

suoritemääräkerroin tietyissä tapauksissa, jotta saadaan todellinen työmenekki jokaiselle työsuorit-

teella aikaiseksi. Kun työkustannuslaskenta saadaan päätökseen, siirrytään seuraavaan vaiheeseen 

laskemaan aine- ja alihankintakustannuksia. (Rakennustöiden menekit 2015.) 

 

Ainekustannuslaskennassa monesti käytetään tänä päivänä internetistä löytyviä hinnastoja, kuten 

Taloon.com -sivustoa. Jotta ainekustannusten laskennasta saataisiin oikeellinen tieto, täytyy lasken-

taan muistaa laittaa myös hukkaprosentit. Tähän asiaankin löytyy tieto samaisesta kirjasta, ellei ko-

kemusperäistä tietoa ole päässyt vielä kertymään. Alihankintakustannukset laskentaan syntyvät pää-

sääntöisesti pyydetyistä tarjouksista alihankkijoilta joko yksittäisistä työsuoritteista tai kokonaisista 

urakoista. (Rakennustöiden menekit 2015.) 

 

Jotta kustannuslaskenta saataisiin lopulliseen muotoonsa ja oikeelliseksi, on erittäin tärkeätä määri-

tellä tarvittaville rakennustyömiehille keskituntiansiohinta sekä rakennustyömiesten todellinen tarve. 

Työtehtävien suorittamiseksi tarvittavien rakennustyömiehien määrään saadaan myös tietoa Raken-

nustöiden menekit 2015 -kirjasta. (Rakennustöiden menekit 2015.) 

 

5.2.1 Resurssipohjainen kustannusarvio 

 

Opinnäytetyössäni resurssipohjainen kustannusarvio eteni edellä kuvailemallani tavalla, koska koke-

musperäistä tietoa itselleni ei ole vielä päässyt kertymään. Kustannusarvion laskin kustannusarvion 

ohjaajan pyynnöstä kolmena eri versiona. Kustannusarvion tein ulkopuolisella työvoimalla teetettynä 

ja listahinnoittelulla, rakennusliikkeen omilla rakennusammattimiehillä ja yhteistyökumppanien sopi-

mushinnoilla sekä omalla työvoimalla ja yhteistyökumppanien lopullisilla sopimushinnoilla. 

 

Materiaalihinnoittelussa käytin rakennusliikkeen yhteistyökumppanien sekä taloon.com:in hintatie-

toja. Tiettyjä töitä varten tuli pyytää aliurakoitsijoilta tarjouksia, kuten maarakennustyöt sekä kone-

tekniset työt, koska kyseisiä töitä ei pysty toteuttamaan omana työnä. Resurssina työssäni käytin 2 

RAM:in työryhmää, joka on ihan riittävä omakotitalon rakentamisessa. 

 

Lopullisen kustannusarvion sain aikaiseksi käytyäni litterat 0-9 kohta kohdalta järjestelmällisesti läpi. 

Ulkopuolisella työllä teetettynä ja listahinnoittelulla kustannusarvioksi sain 307 557,31 euroa alv 0%. 

(Kuva 19.) Tätä kun vertaa Haahtelan tavoitehinta-arvioon 251 875 euroa alv 0%, niin voidaan huo-

mioida vaikutus kustannusarvioon, kun kustannukset on laskettu tarkemmin ja yksityiskohtaisesti. 
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KUVA 19. Yhteenveto kustannusarviosta ulkopuolisella työllä tehtynä listahinnoin (Nuutinen 2018-

10-03.) 

 

Opinnäytetyöni alussa rakentamisen budjetiksi oli määritelty 200 000 euroa, joten tulosten varjossa 

budjetti näyttäisi ylittyvän reilusti. Tätä varten laskinkin kustannusarvio-osuudessa, mikä vaikutus 

omalla työllä ja yhteistyökumppanien sopimushinnoittelulla on. Lopullinen hinta määräytyi kuvan 20 

mukaisesti 185 666,22 euroa alv 0%, joten rakennusprojekti olisi mahdollinen omalla työllä tehtynä 

200 000 euron budjetilla. Kuviossa 1 eri kustannuslaskennan saatuja tuloksia, joista voidaan huomi-

oida oman työn suuri vaikutus rakennusprojektissa. 

 

 

KUVA 20. Yhteenveto kustannusarviosta omana työnä tehtynä sopimushinnoin (Nuutinen 2018-10-

03.) 

 

 

KUVIO 21. Kustannusarviovertailu (Nuutinen 2018-10-18.) 

 

YHTEENVETO

1 Maa- ja pohjarakennus 65 18.40 € 1,202.74 € 68.67 € 13,067.14 € 4,761.15 € 100.01 € 19,031.03 € 6.67%

2 Perustukset 312 18.40 € 5,748.60 € 83.08 € 15,810.47 € 525.16 € 116.05 € 22,084.23 € 7.74%

3 Runko 570 18.40 € 10,489.03 € 149.77 € 28,501.65 € 1,999.68 € 215.40 € 40,990.35 € 14.37%

4 Täydentävät rakennusosat 132 18.40 € 2,435.02 € 77.93 € 14,830.73 € 0.00 € 90.73 € 17,265.75 € 6.05%

5 Pintarakenteet 810 18.40 € 14,904.28 € 133.31 € 25,369.60 € 0.00 € 211.63 € 40,273.88 € 14.12%

6 Kalusteet, varusteet, laitteet 42 18.40 € 771.35 € 77.56 € 14,758.78 € 0.00 € 81.61 € 15,530.13 € 5.45%

7 Konetekniset aputyöt 0 #DIV/0! 0.00 € 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 232.19 € 44,184.90 € 15.50%

8 Työmaan käyttökustannukset 67 18.40 € 1,231.01 € 27.68 € 5,266.89 € 10,895.36 € 91.40 € 17,393.25 € 6.10%

9 Työmaan yleiskustannukset 33 18.40 € 603.15 € 0.75 € 142.43 € 67,653.04 € 359.43 € 68,398.61 € 23.99%

100.0 %

tth tth/m2 Aine € /m2 €/m2

Työmaa yhteensä 190.3 br-m2 2032 10.68 37,385.18 € 618.75 € 117,747.69 € 130,019.27 € 1,498.43 € 285,152.14 € B1

0 Rakennuttajan kustannukset 19,553.65 € B1.1

Tarjoushinta

Kustannusnousuvara, (kustannuksista) 1.0% 2,851.52 € B2

Kate, (kustannuksista) 0.00% 0.00 € B3

Riskivaraus 0.0% 0.00 € B4

Yhteensä veroton 307,557.31 €

Arvonlisävero 24.00% 73,813.76 € B5

Veroton tarjoushinta B1 + B1.1 + B2 + B3 + B4 307,557.31 € B6

Arvonlisäverollinen tarjoushinta  B5 + B6 381,371.07 € B7

YHTEENVETO

1 Maa- ja pohjarakennus 65 0.00 € 0.00 € 68.24 € 12,986.06 € 4,761.15 € 93.26 € 17,747.21 € 10.61%

2 Perustukset 312 0.00 € 0.00 € 76.73 € 14,601.42 € 525.16 € 79.49 € 15,126.57 € 9.04%

3 Runko 570 0.00 € 0.00 € 131.73 € 25,069.03 € 1,999.68 € 142.24 € 27,068.70 € 16.18%

4 Täydentävät rakennusosat 132 0.00 € 0.00 € 74.85 € 14,243.26 € 0.00 € 74.85 € 14,243.26 € 8.52%

5 Pintarakenteet 810 0.00 € 0.00 € 117.25 € 22,313.25 € 0.00 € 117.25 € 22,313.25 € 13.34%

6 Kalusteet, varusteet, laitteet 42 0.00 € 0.00 € 76.19 € 14,498.25 € 0.00 € 76.19 € 14,498.25 € 8.67%

7 Konetekniset aputyöt 0 #DIV/0! 0.00 € 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 232.19 € 44,184.90 € 26.42%

8 Työmaan käyttökustannukset 67 0.00 € 0.00 € 25.57 € 4,866.89 € 5,647.01 € 55.25 € 10,513.90 € 6.29%

9 Työmaan yleiskustannukset 33 0.00 € 0.00 € 0.75 € 142.43 € 1,430.60 € 8.27 € 1,573.03 € 0.94%

100.0 %

tth tth/m2 Aine € /m2 €/m2

Työmaa yhteensä 190.3 br-m2 2032 10.68 0.00 € 571.31 € 108,720.58 € 58,548.49 € 878.98 € 167,269.07 € B1

0 Rakennuttajan kustannukset 16,724.46 € B1.1

Tarjoushinta

Kustannusnousuvara, (kustannuksista) 1.0% 1,672.69 € B2

Kate, (kustannuksista) 0.00% 0.00 € B3

Riskivaraus 0.0% 0.00 € B4

Yhteensä veroton 185,666.22 €

Arvonlisävero 24.00% 44,559.89 € B5

Veroton tarjoushinta B1 + B1.1 + B2 + B3 + B4 185,666.22 € B6

Arvonlisäverollinen tarjoushinta  B5 + B6 230,226.11 € B7

251,875.00 €

307,557.31 €

185,666.22 €

0.00 €

50,000.00 €

100,000.00 €

150,000.00 €

200,000.00 €

250,000.00 €

300,000.00 €

350,000.00 €

HAAHTELA ULKOPUOLINEN TYÖ OMA TYÖ

KUSTANNUSARVIO
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6 YHTEENVETO 

 

Suomen valtiovallan määrittelemien sääntöjen, määräysten ja ohjeistusten ja tilaajan toiveiden mu-

kaisesti tein opinnäytetyönäni Leenanrannan vapaa-ajan asunnon suunnittelun ja siihen liittyvän 

kustannusarvion. Kun itselläni ei ole arkkitehtitaustaa eikä kokemusta talon rakentamisesta, niin ei 

ehkä ollut mikään kaikkein helpoin aihe, mitä lähdin työstämään. Selvitystyöhön ja kaikkien lakien, 

määräysten ja ohjeiden mukaisesti suunniteltuun lopputulokseen ajallisesti meni aiempaa aiottua 

pidempään juurikin siksi, koska aiempaa kokemusta samanlaisesta suunnittelusta tai rakentamisesta 

ei ole ollut. 

 

Tilaajan puolelta sain suunnitteluun aika vapaat kädet, koska hänellä oli luottamus siihen näkemyk-

seen, joka tulisi lopulta näyttämään hyvältä ja pysyisi budjetissa. Tilaajan kanssa keskusteltiin aino-

astaan niin vaatiessa, kun itselle tuli mieleen liian monia vaihtoehtoja eri materiaaleista. Tilaajalla ei 

sinänsä ole kokemusta rakentamisesta, joten terveen talon rakentamiseen tarvittavat materiaaliva-

linnat sain tehdä tämän päivän määräysten ja suunnitelmien mukaisesti budjettiin nojaten. Lopputu-

los on suhteellisen onnistunut eikä tilaajakaan valitellut päätöksistäni, kuinka rakennus tulisi tehdä 

budjetissa pysyäkseen.  

 

Koko Leenanranta vapaa-ajan asunnon rakennusteknisen työn suunnittelin, että työvaiheita olisi 

mahdollisimman vähän ja kaikki olisi tehtävissä omana työnä. Näin tehtäessä materiaalihinnat välillä 

nousevat, mutta itse työn osuus helpottuu ja nopeutuu ylimääräisten työvaiheiden poistuessa. Näin 

kun tehdään, ennalta määrätty kustannusarvio pysyy budjetissa ja projekti on toteutettavissa. 

 

Opinnäytetyöni alussa ajattelin perehtyväni myös rungon kuormituskestävyystarkasteluun, mutta 

ohjaavien opettajien neuvoista rajasin työtäni jättäen ne pois. Rakennusprojektiin lähtiessä nämä 

asiat tulee kyllä selvittää. Opintojen myötä on sinänsä tullut melkoisen suuri luottamus omaan teke-

miseen, mutta ennen projektin aloittamista tulisi kuormituskestävyystarkastelu tehdä ainakin ke-

häpalkkien, parven palkkien sekä terassin 90x90 liimapuutolppien suhteen. Muutoinkin kuormitus-

kestävyystarkastelu on kohdillaan, vaikkakin rungot ylipäätänsä on suunniteltu ylivarmuudella jo ai-

kaisempiin opintoihin ja suunnittelijan työkokemukseen perustuen.  

 

Vaikka rakennuslupaa varten on selvitetty paljon erinäisiä vaadittavia asioita, prosessi tulee jatku-

maan ennen kuin rakentamista päästään aloittamaan. Tässä opinnäytetyössäni selvittämäni asiat 

ovat pieni osa siitä, mitä todellinen rakennusprojektin aloitus kokonaisuudessaan vaatii. Rakennus-

projektiin kuuluu tekemieni piirustusten ja energiaselvitysten lisäksi monia muita lupahakemuksia 

sekä katselmuksia ennen rakentamisen aloittamista. Helpotuksena sinänsä on, että rakentaminen 

tulee tapahtumaan haja-asutusalueella, joten rakennusvalvontaviranomaiselle riittää tietyistä piirus-

tuksista periaatekuvat, toisin kuin kaupunkialueella. Toisaalta jätevesien organisointi haja-asutusalu-

eella, ja varsinkin rantavyöhykkeellä, on normaalia huolellisemmin suunniteltava yksityiskohta ja voi 

tulla ongelmalliseksi suunnitella ilman perehtymistä huolellisesti asiaan. Tämän ongelman selvittämi-

nen vaatikin melkoisen paljon aikaa, että löytyi luotettava ja rakennusvalvontaviranomaisen hyväk-

symä ratkaisu. 
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Opinnäytetyötä aloittaessani ja aiheen valikoituessa, en nähtävästi tiennyt mitä lähdin tekemään tai 

hakemaan. Prosessi vei paljon enemmän aikaa kuin itse olin alun perin ajatellut. Savonian ammatti-

korkeakoulun opinnäytetyön kestoksi on määritelty noin 405 tuntia, joka tulisi saavuttaa itsenäisenä 

työnä tehtynä kolmessa kuukaudessa perustuen valtioneuvoston asetukseen, joten tämä ylittyi koh-

dallani enemmän kuin reilusti (Valtioneuvoston asetus ammattikorkeakouluista 2014, 3 §). Tämä 

johtuu myös osittain siitä, että pyrin aina täydellisyyteen ja sen takia rakennus on suunniteltu kaikki 

huomioon ottaen ja voin olla tyytyväinen lopputulokseen. Paljon tuli tehtyä ja paljon jäi vielä tehtä-

väksi ennen kuin talo on perustuksillaan. Suuri kiitos kuitenkin kuuluu ohjaaville opettajille kärsivälli-

syydestä ja peräänantamattomuudestaan tilanteen niin vaatiessa, sekä omalle perheelle, joka kesti 

hieman stressaavan elämänvaiheen arkirutiineiden keskellä.  

 

Tilaajan toiveesta en tässä opinnäytetyöraportissani kuitenkaan paljasta kaikkea, miten olen suunni-

telmien lopputulokseen päätynyt. Opinnäytetyön liitteenä olevista piirustuksista ja kustannusarviosta 

saa kohteesta täyden tiedon ymmärtääkseen, miten kohde on suunniteltu. Suunnitelmien paik-

kaansa pitävyyteen ja oikeellisuuden toteamiseen voi käyttää hyödyksi raportin lähdeluetteloa.  
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LIITE 1 RAKENNETYYPIT 
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LIITE 2 PIIRUSTUKSET (A3 KOKOON PIENENNETTYINÄ) 
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LIITE 3 TAVOITEHINTA-ARVIO PÄÄRYHMITTÄIN (HAAHTELA) 
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LIITE 4 KUSTANNUSARVIO ULKOPUOLISELLA TYÖLLÄ TEHTYNÄ 

 

ULKOPUOLINEN: 2 RAM + LISTAHINNOITTELU

tth/yks h €/h €/yks yht.€

huk-

ka % €/yks yht.€ KL €/yks yht.€ €/yks yht.€ RAM RM

1 Maa- ja pohjarakennus (Piir. 1001-01/1001-04)

111 100 Raivaus 940 m2 3 270.00 € 270.00 € 0.29 € 270.00 € 1 0

114 101 Tonttihakkuu (kulujen jälkeen +500 €) 1 erä 3 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 0

118 102 Raivausjätteiden poisvienti-> läjitys omalle maalle 1 erä 3 180.00 € 180.00 € 180.00 € 180.00 € 1 0

121 103 Pintamaanpoisto 188 m3ktr 3 120.00 120.00 € 0.64 € 120.00 € 1 0

123 104 Tilavuuskaivu 224 m3ktr 3 240.00 240.00 € 1.07 € 240.00 € 1 0

125 105 Syvennysten kaivu (pilarianturat+pvk) 39.6 m3ktr 3 90.00 90.00 € 2.27 € 90.00 € 1 0

126 106 Kanaalikaivu (sähkö+vesi+viemäri) 55.0 jm 3 150.00 150.00 € 2.73 € 150.00 € 1 0

127 107 Kaivu rakennusalueella 29 m3ktr 3 120.00 120.00 € 4.14 € 120.00 € 1 0

127 108 Kaivu rakennusalueella (imeytysjärjestelmä) 62.75 m3ktr 3 120.00 120.00 € 1.91 € 120.00 € 1 0

128 109 Kaivumaiden poisvienti -> läjitys omalle maalle 1 erä 3 180.00 180.00 € 180.00 € 180.00 € 1 0

151 110 Salaojapaketti (sis.72m salaojaputkea, 4 salaojakaivoa, 1 pvk, 24 m purkuputkea) 1 erä 18.960 18.960 18.40 € 348.86 € 348.86 € 0 619.84 € 619.84 € 0.00 € 968.70 € 968.70 € 2 0

151 111 Purkuputki/viemäriputki arina (murske 0-32) 4.8 m3ktr 0.4 13.60 € 91.39 € 3 2.88 € 13.82 € 21.92 € 105.22 € 1 0

152 112 Sadevesipaketti (sis.66m sadevesiputkea, 6 rännikaivoa, 6 muhvikulmaa, 5 muhvihaaraa) 1 erä 14.040 14.040 18.40 € 258.34 € 258.34 € 0 409.84 € 409.84 € 0.00 € 668.18 € 668.18 € 2 0

152 113 Imeytyskenttäjärjestelmä (Rotomon RM Sako 3/3600) 1 erä 10.702 10.702 18.40 € 196.91 € 196.91 € 0 1,774.19 € 1,774.19 € 0.00 € 1,971.10 € 1,971.10 € 2 0

152 114 Imeytyskenttäjärjestelmän arina (sepeli 16-32) 11.55 m3ktr 0.4 17.39 € 281.12 € 3 1.58 € 18.30 € 25.92 € 299.41 € 1 0

152 115 Radonputkistopaketti 1 erä 5.580 5.580 18.40 € 102.67 € 102.67 € 0 442.74 € 442.74 € 0.00 € 545.41 € 545.41 € 2 0

154 116 Vesijohtojen arina (murske 0-32) 3.1 m3ktr 0.4 13.60 € 59.02 € 3 2.88 € 8.93 € 21.92 € 67.95 € 1 0

157 117 Kaapelikourujen arina (murske 0-32) 3.1 m3ktr 0.4 13.60 € 59.02 € 3 2.88 € 8.93 € 21.92 € 67.95 € 1 0

161 118 Kapillaarikatkotäytöt (pesty sepeli 5-16) 135.2 m3ktr 0.4 22.73 € 4,301.06 € 3 4.39 € 593.62 € 36.21 € 4,894.68 € 1 0

162 119 Perusmuurin vierustäyttö+pilarianturat (murske 0-32) 67 m3ktr 0.4 13.60 € 1,282.72 € 3 4.18 € 281.34 € 23.22 € 1,564.06 € 1 0

164 120 Kanaalialkutäytöt (sähkö+vesi+viemäri), (murske 0-32) 26.9 m3ktr 0.4 13.60 € 512.18 € 3 3.36 € 90.38 € 22.40 € 602.56 € 1 0

165 121 Täyttö rakennusalueella (murske 0-32) 29 m3ktr 0.4 13.60 € 552.16 € 3 1.58 € 45.94 € 20.62 € 598.10 € 1 0

165 122 Lopputäytöt rakennusalueella kanaalit+imeytyskenttä (täytemaa) 176.7 m3ktr 0 0.00 € 0.00 € 3 1.58 € 279.89 € 1.58 € 279.89 € 1 0

165 123 Suodatinkangas N2 2x110 m 220 m2 351 m2 0.005 1.685 18.40 € 0.09 € 31.00 € 0.1 0.73 € 281.85 € 0.00 € 0.89 € 312.85 € 2 0

173 124 Mökkitie 50% osuus työ- /materiaalikustannuksista 1 erä 0 2,400.00 € 2,400.00 € 3 1,950.00 € 1,950.00 € 4,350.00 € 4,350.00 € 1 0

178 125 Luonnonvaraisten alueiden kunnostus talteenotetulla kuntalla 120 m2 0.120 14.400 18.40 € 2.21 € 264.96 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 2.21 € 264.96 € 2 0

Maa- ja pohjarakennus yhteensä 65 1,202.74 € 13,067.14 € 4,761.15 € 19,031.03 €

2 Perustukset ja ulkopuoliset rakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

21 Anturat

US antura 600*200 68.2 jm

VS antura 600*200 15.2 jm

Pilariantura 600*600*200 10 kpl

211 17 Anturoiden lammitassutyö 89.4 jm 0.144 12.874 18.40 € 2.65 € 236.87 € 0.1 15.66 € 1,540.00 € 0.00 € 19.88 € 1,776.88 € 2 0

212 21 Anturoiden raudoitus 2T10 A500HW 110.32 kg 0.015 1.628 18.40 € 0.27 € 29.96 € 0.15 0.59 € 74.85 € 0.00 € 0.95 € 104.81 € 2 0

212 22 Anturoiden betonointi C30/37-XC2 10.73 m3 0.316 3.393 18.40 € 5.82 € 62.43 € 0.08 105.60 € 1,223.51 € 3 24.59 € 263.80 € 144.46 € 1,549.73 € 2 0

212 27 Viisteen teko vesieristeelle betonointi muurauslaasti M100/600 1.4 m3 0.400 0.546 18.40 € 7.36 € 10.04 € 0.08 35.00 € 51.56 € 0.00 € 45.16 € 61.60 € 2 0

212 82 Vesieristys bitumikermi Icopal 0.5x10m radon/sokkeli 34.1 m2 0.162 5.536 18.40 € 2.99 € 101.87 € 0.15 8.73 € 342.35 € 0.00 € 13.03 € 444.22 € 2 0

22 Perusmuurit

224 43 US -perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex RUH-200 40.92 m2 1.122 45.912 18.40 € 20.64 € 844.79 € 0.06 29.00 € 1,257.88 € 0.00 € 51.38 € 2,102.67 € 2 0

224 43 (RUH200) Weber Vetonit Leca-laasti 2.5kg/kpl 1053 kg 0.06 0.15 € 167.43 € 0.00 € 0.16 € 167.43 € 2 0

224 43 US -perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex UH-150 27.28 m2 0.805 21.966 18.40 € 14.82 € 404.17 € 0.06 23.90 € 691.11 € 0.00 € 40.15 € 1,095.28 € 2 0

224 43 (UH150) Weber Vetonit Leca-laasti 1.5kg/kpl 421 kg 0.06 0.15 € 66.94 € 0.00 € 0.16 € 66.94 € 2 0

224 43 VS-perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex UH-150 12.16 m2 0.805 9.791 18.40 € 14.82 € 180.16 € 0.06 23.90 € 308.06 € 0.00 € 40.15 € 488.22 € 2 0

224 43 (UH150) Weber Vetonit Leca-laasti 1.5kg/kpl 188 kg 0.06 0.15 € 29.89 € 0.00 € 0.16 € 29.89 € 2 0

222 21 Perusmuurien raudoitus T8 A500HW 147 kg 0.015 2.201 18.40 € 0.28 € 40.49 € 0.15 0.39 € 65.80 € 0.00 € 0.72 € 106.29 € 2 0

224 46 US/VS -perusmuurin slammaus molemmin puolin (menekki 15 kg/m2) 161 m2 0.454 72.903 18.40 € 8.35 € 1,341.41 € 0.06 4.02 € 684.86 € 0.00 € 12.61 € 2,026.27 € 2 0

228 84 Kosteudeneristys perusmuurilevy Baros 1x20 m 68 m2 0.168 11.450 18.40 € 3.09 € 210.69 € 0.1 1.77 € 132.79 € 0.00 € 5.04 € 343.47 € 2 0

228 84 Perusmuurilevyn peitelista Baros musta 2 m 68 jm 0.050 3.410 18.40 € 0.92 € 62.74 € 0.1 1.61 € 120.78 € 0.00 € 2.69 € 183.53 € 2 0

227 74 Perusmuurin routasuojaus sivuille FinnFoam FL-300 70 mm 80 m2 0.055 4.389 18.40 € 1.01 € 80.75 € 0.07 10.24 € 874.29 € 0.00 € 11.97 € 955.04 € 2 0

227 74 US-perusmuurin sisäpuolinen lämmöneristys FinnFoam FL-300 100 mm 58 m2 0.055 3.203 18.40 € 1.01 € 58.94 € 0.07 15.00 € 934.80 € 0.00 € 17.06 € 993.74 € 2 0

227 74 US-perusmuurin sisäpuolinen lämmöneristys FinnFoam FL-300 50 mm 27 m2 0.055 1.500 18.40 € 1.01 € 27.61 € 0.07 7.26 € 211.92 € 0.00 € 8.78 € 239.52 € 2 0

227 74 VS-perusmuurin lämmöneristys FinnFoam FL-300 50 mm 10 m2 0.055 0.547 18.40 € 1.01 € 10.06 € 0.07 7.26 € 77.22 € 0.00 € 8.78 € 87.28 € 2 0

22 Pilarit

224 43 Pilariharkko Leca P-240 harkkomuuraus 40.00 kpl 0.216 8.640 18.40 € 3.97 € 158.98 € 0 2.01 € 80.40 € 0.00 € 5.98 € 239.38 € 2 0

224 43 (P240) Weber Vetonit Leca-laasti 0.5 kg/kpl 20 kg 0.06 0.15 € 3.18 € 0.00 € 0.16 € 3.18 € 2 0

224 43 (P240) sementtilaastti Weber Vetonit S30 5.5 kg/kpl 220 kg 0.06 0.21 € 48.97 € 0.00 € 0.22 € 48.97 € 2 0

222 21 Pilareiden raudoitus 2T8 A500HW 7 kg 0.016 0.112 18.40 € 0.29 € 2.07 € 0.15 0.39 € 3.19 € 0.00 € 0.74 € 5.26 € 2 0

222 21 Pilarikenkä 90x90x250 mm 10 kpl 0.003 0.030 18.40 € 0.06 € 0.55 € 0 15.73 € 157.30 € 0.00 € 15.79 € 157.85 € 2 0

227 74 Pilarianturan routaeriste Finnfoam FL-300 70mm 16.8 m2 0.055 0.931 18.40 € 1.02 € 17.14 € 0.07 10.24 € 184.07 € 0.00 € 11.98 € 201.21 € 2 0

224 46 Pilarin slammaus 8 m2 0.454 3.484 18.40 € 8.35 € 64.10 € 0.06 4.02 € 32.73 € 0.00 € 12.61 € 96.83 € 2 0

26 Maanvarainen laatta

267 74 Alapohjan lämmöneristys Finnfoam FL-300 50mm x3 374.1 m2 0.055 20.740 18.40 € 1.02 € 381.62 € 0.07 7.26 € 2,906.08 € 0.00 € 8.79 € 3,287.70 € 2 0

268 82 US/VS -radonkaista bitumikermi Icopal 0.5x10m radon/sokkeli 41.7 m2 0.090 3.743 18.40 € 1.65 € 68.87 € 0.15 8.73 € 418.65 € 0.00 € 11.69 € 487.52 € 2 0

268 84 US/VS -irrotuskaista Raw 5x100 mm 99 jm 0.025 2.465 18.40 € 0.46 € 45.36 € 0.05 0.25 € 25.88 € 0.00 € 0.72 € 71.24 € 2 0

262 21 Maanvaraisen laatan raudoitus keskeisesti 6-150 B500K 1130 kg 0.010 11.393 18.40 € 0.19 € 209.63 € 0.15 1.06 € 1,377.79 € 0.00 € 1.40 € 1,587.42 € 2 0

262 21 Raudoituskoroke 45/50 1497 kpl 0.002 2.994 18.40 € 0.04 € 55.09 € 0 0.17 € 254.49 € 0.00 € 0.21 € 309.58 € 2 0

262 22 Maanvaraisen laatan betonointi C25/30-XC1 9.86 m3 0.196 1.928 18.40 € 3.60 € 35.47 € 0.08 112.80 € 1,201.18 € 3 25.80 € 254.39 € 151.22 € 1,491.04 € 2 0

262 26 Maanvaraisen laatan betonoinnin hierto 374.1 m2 0.053 19.752 18.40 € 0.97 € 363.45 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.97 € 363.45 € 2 0

262 22 Maanvaraisen laatan betonoinnin jälkihoito 374.1 m2 0.026 9.876 18.40 € 0.49 € 181.72 € 0.03 0.47 € 181.10 € 0.00 € 0.97 € 362.82 € 2 0

262 24 Maanvaraisen laatan betonoinnin hionta 374.1 m2 0.066 24.691 18.40 € 1.21 € 454.31 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1.21 € 454.31 € 2 0

262 21 Takan vahvikeraudoitus 50-100-50 mm välein 10-150 B500K 34 kg 0.010 0.343 18.40 € 0.19 € 6.31 € 0.15 1.19 € 46.54 € 0.00 € 1.55 € 52.84 € 2 0

262 22 Takan vahvikebetonointi 200 mm C25/30-XC1 0.27 m3 0.196 0.053 18.40 € 3.60 € 0.97 € 0.08 112.80 € 32.89 € 3 25.80 € 6.97 € 151.22 € 40.83 € 2 0

Perustukset yhteensä 312 5,748.60 € 15,810.47 € 525.16 € 22,084.23 €

Työryhmä

Kustannustiedot

Ainekustannus

Määrätiedot

Työkustannus

määrä yks

Alih./omat palvelut/muut k. Yhteensä

Koodi

Nimike ja selitysro suo



         

         56 (64) 

 

 

3 Runko- ja vesikattorakenteet

32 Kantavat väliseinät  (Piir. 1001-02/Rakennetyyppi VS2)

326 62 VS2, puurunkoinen kipsilevyseinä 148 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 43.6 m2 0.552 24.078 18.40 € 10.16 € 443.04 € 0.12 6.20 € 302.90 € 0.00 € 17.10 € 745.94 € 2 0

326 61 VS2, puurunkoinen kipsilevyseinä 148 mm k600 (puu 48x148 C24) 209 jm 0.04 2.73 € 592.26 € 0.00 € 2.84 € 592.26 € 2 0

327 72 VS2 väliseinän ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 31 m2 0.120 3.725 18.40 € 2.21 € 68.54 € 0.02 9.60 € 303.94 € 0.00 € 12.00 € 372.48 € 2 0

33 Kantava välipohja (parvi) (Piir. 1001-03/1001-04)

336 61 parven puurunkotyö 37.5 m2 0.607 22.770 18.40 € 11.17 € 418.97 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 11.17 € 418.97 € 2 0

336 61 parven puurunkotyö kertopuu 51x200 mm k600 92.0 jm 0.12 10.42 € 1,073.68 € 0.00 € 11.67 € 1,073.68 € 2 0

337 72 parven lämmöneristys FF-PIR 150 mm k600 (520x2600mm)+ uretaanitäytöt 2 m2 0.080 0.196 18.40 € 1.48 € 3.61 € 0.03 33.45 € 84.07 € 0.00 € 35.93 € 87.68 € 2 0

34 Portaat (parvi) (Piir. 1001-02/1001-04)

346 61 Parven portaat 1 erä 14.000 14.000 18.40 € 257.60 € 257.60 € 0.15 221.46 € 254.68 € 0.00 € 512.28 € 512.28 € 2 0

35 Ulkoseinät

US1 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US1)

356 61 puurunkotyö 50x50 mm k600 217.9 m2 0.432 94.137 18.40 € 7.95 € 1,732.12 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 7.95 € 1,732.12 € 2 0

356 61 puurunkotyö 50x50 mm k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 508 jm 0.15 0.81 € 473.31 € 0.00 € 0.93 € 473.31 € 2 0

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 50 mm mineraalivillalevyillä 217.9 m2 0.120 26.149 18.40 € 2.21 € 481.15 € 0.05 5.89 € 1,347.66 € 0.00 € 8.39 € 1,828.81 € 2 0

357 72 lämmöneristys kylmäsillan esto 50x50 uretaanivaahdotus 56 jm 0.055 3.066 18.40 € 1.01 € 56.42 € 0.12 0.43 € 26.97 € 0.00 € 1.50 € 83.39 € 2 0

358 84 ilman- ja höyrynsulkumuovitus 217.9 m2 0.023 4.968 18.40 € 0.42 € 91.42 € 0.15 0.65 € 162.89 € 0.00 € 1.17 € 254.31 € 2 0

356 61 puurunkotyö 48x148 mm C24 k600 238.3 m2 0.432 102.950 18.40 € 7.95 € 1,894.28 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 7.95 € 1,894.28 € 2 0

356 61 puurunkotyö 48x148 mm C24 k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 576 jm 0.15 2.73 € 1,807.19 € 0.00 € 3.14 € 1,807.19 € 2 0

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 150 mm mineraalivillalevyillä 221.6 m2 0.120 26.593 18.40 € 2.21 € 489.31 € 0.05 13.55 € 3,152.96 € 0.00 € 16.44 € 3,642.27 € 2 0

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 238.3 m2 0.132 31.528 18.40 € 2.43 € 580.12 € 0.12 4.36 € 1,163.72 € 0.00 € 7.32 € 1,743.84 € 2 0

US2 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US2)

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k600 20.5 m2 0.432 8.869 18.40 € 7.95 € 163.19 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 7.95 € 163.19 € 2 0

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 60 jm 0.15 3.81 € 264.12 € 0.00 € 4.38 € 264.12 € 2 0

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 200 mm mineraalivillalevyillä 14.7 m2 0.120 1.769 18.40 € 2.21 € 32.55 € 0.05 18.30 € 283.23 € 0.00 € 21.42 € 315.78 € 2 0

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 20.5 m2 0.132 2.716 18.40 € 2.43 € 49.98 € 0.12 4.36 € 100.25 € 0.00 € 7.32 € 150.23 € 2 0

US3 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US3)

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k400 19.6 m2 0.432 8.467 18.40 € 7.95 € 155.80 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 7.95 € 155.80 € 2 0

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k400 sisältäen ala- ja yläsidepuut 53 jm 0.15 3.81 € 230.71 € 0.00 € 4.38 € 230.71 € 2 0

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 200 mm mineraalivillalevyillä 15.6 m2 0.120 1.877 18.40 € 2.21 € 34.53 € 0.05 18.30 € 300.52 € 0.00 € 21.42 € 335.06 € 2 0

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 19.6 m2 0.132 2.593 18.40 € 2.43 € 47.71 € 0.12 4.36 € 95.71 € 0.00 € 7.32 € 143.42 € 2 0

36 Ulkotasot (Piir. 1001-02/1001-05)

366 61 Terassin/rappusten runko+laudoitus tarvikkeineen, vihreä kestopuu 1.0 erä 36.000 36.000 18.40 € 662.40 € 662.40 € 0.00 3,840.32 € 3,840.32 € 0.00 € 4,502.72 € 4,502.72 € 2 0

363 33 Terassin rungolle ruuvipaalu Raw 1150 mm+U-kiinnike 48-100 mm 12.0 kpl 0.200 2.400 18.40 € 3.68 € 44.16 € 0.00 42.34 € 508.06 € 0.00 € 46.02 € 552.22 € 2 0

366 61 Terassin pilarit liimapuutolppa 90x90 GL30 4000mm 10.0 kpl 0.060 0.600 18.40 € 1.10 € 11.04 € 0.00 26.56 € 265.60 € 0.00 € 27.66 € 276.64 € 2 0

366 61 Terassin aidan sivuttaiset tukipuut 48x98 mm 6.6 jm 0.065 0.428 18.40 € 1.19 € 7.87 € 0.10 1.86 € 13.52 € 0.00 € 3.24 € 21.39 € 2 0

366 61 Terassin aitapuut ulkoverhousrima 20x45 mm puuvalmis 149.5 jm 0.065 9.686 18.40 € 1.19 € 178.23 € 0.15 0.65 € 110.90 € 0.00 € 1.93 € 289.13 € 2 0

366 61 Terassin kaidepuu 45x120 mm 24.9 jm 0.065 1.614 18.40 € 1.19 € 29.70 € 0.10 4.45 € 121.99 € 0.00 € 6.09 € 151.70 € 2 0

366 61 Terassin alaosan ulkoverhouslaudoitus 22x100 vihreä 99.7 jm 0.132 13.184 18.40 € 2.43 € 242.58 € 0.15 0.97 € 110.90 € 0.00 € 3.55 € 353.49 € 2 0

Vesikatto (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyyppi YP1)

376 61 puurunkotyö kehäpalkki kertopuu 51x200 mm 47 jm 0.072 3.367 18.40 € 1.32 € 61.95 € 0.05 10.42 € 511.64 € 0.00 € 12.27 € 573.60 € 2 0

376 61 Sepa Saksiristikko k817 toimitettuna+nostettuna paikoilleen 16 kpl 0.310 4.960 18.40 € 5.70 € 91.26 € 0.00 120.97 € 1,935.48 € 3 9.68 € 154.84 € 136.35 € 2,181.59 € 2 0

376 61 Sepa Harjaristikko k817 toimitettuna+nostettuna paikoilleen 13 kpl 0.310 4.030 18.40 € 5.70 € 74.15 € 0.00 112.90 € 1,467.74 € 3 9.68 € 125.81 € 128.28 € 1,667.70 € 2 0

376 61 Ristikoiden nurjahdustuentalauta 22x100 mm 96 jm 0.10 0.47 € 49.39 € 0.00 € 0.51 € 49.39 € 2 0

376 62 Vesikaton levytyö Wisa Kate Plus 15 mm 317 m2 0.127 40.136 18.40 € 2.33 € 738.50 € 0.05 14.52 € 4,826.27 € 0.00 € 17.58 € 5,564.77 € 2 0

373 38 Räystäsverkko 300 mm 79 jm 0.050 3.938 18.40 € 0.92 € 72.46 € 0.60 1.73 € 218.02 € 0.00 € 3.69 € 290.48 € 2 0

376 61 Päätyräystään poikittaistuki 48x148 mm k900 17.7 jm 0.072 1.277 18.40 € 1.32 € 23.49 € 0.15 2.73 € 55.66 € 0.00 € 4.46 € 79.15 € 2 0

377 73 lämmöneristys Ekovilla puhallusvilla 350 mm puhallettuna 51 m3 0.00 0.00 € 0.00 € 3 33.92 € 1,719.03 € 33.92 € 1,719.03 € 1 0

377 72 lämmöneristys Isover KL-33 100 mm 145 m2 0.120 17.376 18.40 € 2.21 € 319.72 € 0.05 9.03 € 1,372.92 € 0.00 € 11.69 € 1,692.64 € 2 0

378 84 ilman- ja höyrynsulkumuovitus 144.8 m2 0.023 3.301 18.40 € 0.42 € 60.75 € 0.15 0.65 € 108.24 € 0.00 € 1.17 € 168.98 € 2 0

376 61 yläpohjan puurunkotyö 50x50 mm k400 145 m2 0.240 34.752 18.40 € 4.42 € 639.44 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 4.42 € 639.44 € 2 0

376 61 yläpohjan puurunkotyö 50x50 mm k400 puutavara 381 jm 0.10 0.81 € 339.11 € 0.00 € 0.89 € 339.11 € 2 0

376 61 Räystäslaudat 22x125 mm 150 jm 0.072 10.774 18.40 € 1.32 € 198.24 € 0.15 0.97 € 166.53 € 0.00 € 2.44 € 364.78 € 2 0

376 61 NR-ristikoiden kannatinpalkki terassin pilareihin liimapuupalkki 90x225 mm 25 jm 0.072 1.780 18.40 € 1.32 € 32.75 € 0.15 16.13 € 458.54 € 0.00 € 19.87 € 491.29 € 2 0

Runko-ja vesikatto yhteensä 570 10,489.03 € 28,501.65 € 1,999.68 € 40,990.35 €

4 Täydentävät rakenteet

41/43 Ikkunat ja ulko-ovet tarjouksen mukaisesti toimitettuna 1 erä 0.00 6,787.12 € 6,787.12 € 0.00 € 6,787.12 € 6,787.12 € 1 0

41 Ikkunat (Piir. 1001-02/1001-05)

416 65 Ikkunoiden asennus 11 kpl 0.980 10.780 18.40 € 18.03 € 198.35 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 18.03 € 198.35 € 2 0

416 66 ikkunoiden listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen, sis. "smyygit" 102 jm 0.072 7.344 18.40 € 1.32 € 135.13 € 0.10 1.77 € 198.59 € 0.00 € 3.27 € 333.72 € 2 0

416 66 Saunan ikkunanlistoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty lakattu, sis "smyygit" 14 jm 0.072 1.008 18.40 € 1.32 € 18.55 € 0.10 1.93 € 29.72 € 0.00 € 3.45 € 48.27 € 2 0

416 65 ikkunoiden tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 170 mm 14 m 116 jm 0.040 4.640 18.40 € 0.74 € 85.38 € 0.05 1.61 € 196.10 € 0.00 € 2.43 € 281.47 € 2 0

43 Ulko-ovet (Piir. 1001-02/1001-05)

436 65 ulko-ovien asennus 4 kpl 1.032 4.128 18.40 € 18.99 € 75.96 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 18.99 € 75.96 € 2 0

436 66 Ulko-ovien listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen, sis "smyygit" 41.6 jm 0.072 2.995 18.40 € 1.32 € 55.11 € 0.10 1.77 € 81.00 € 0.00 € 3.27 € 136.11 € 2 0

436 65 Ulko-ovien tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 140 mm 14 m 20.8 jm 0.040 0.832 18.40 € 0.74 € 15.31 € 0.05 1.53 € 33.42 € 0.00 € 2.34 € 48.72 € 2 0

436 74 Ulko-ovien lämmöneristys: kylmäsillan katko oven alta, Finnfoam FL-300 50 mm 0.8 m2 0.055 0.047 18.40 € 1.01 € 0.86 € 0.07 6.82 € 6.19 € 0.00 € 8.31 € 7.05 € 2 0

43 Sisäovet (Piir. 1001-02)

436 65 Sisäovien asennus 5 kpl 0.672 3.360 18.40 € 12.36 € 61.82 € 0.00 83.39 € 416.95 € 0.00 € 95.75 € 478.77 € 2 0

436 66 Sisäovien listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen 61.2 jm 0.072 4.406 18.40 € 1.32 € 81.08 € 0.10 1.77 € 119.16 € 0.00 € 3.27 € 200.23 € 2 0

436 65 Sisäovien tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 170 mm 14 m, kahtia leikattuna 15.3 jm 0.040 0.612 18.40 € 0.74 € 11.26 € 0.05 1.61 € 25.86 € 0.00 € 2.43 € 37.13 € 2 0

436 65 KPH -oven asennus; lasiväliovi Raw 9x21 satiini 1 kpl 0.672 0.672 18.40 € 12.36 € 12.36 € 0.00 191.94 € 191.94 € 0.00 € 204.30 € 204.30 € 2 0

436 66 Sisäovien listoitus: Kynnys tammi M7 92 mm huullettu 3 kpl 0.072 0.216 18.40 € 1.32 € 3.97 € 0.00 12.18 € 36.54 € 0.00 € 13.50 € 40.51 € 2 0
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45 Kevyet väliseinät (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyypit; VS1/VS3/VS4/VS5)

456 62 VS1, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 32.1 m2 0.552 17.700 18.40 € 10.16 € 325.68 € 0.12 6.20 € 222.66 € 0.00 € 17.10 € 548.34 € 2 0

456 61 VS1, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 86 jm 0.01 1.96 € 170.48 € 0.00 € 1.98 € 170.48 € 2 0

457 72 VS1 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 32.1 m2 0.120 3.848 18.40 € 2.21 € 70.80 € 0.15 4.90 € 180.69 € 0.00 € 7.84 € 251.49 € 2 0

456 62 VS3, puurunkoinen levyseinä 66 mm k400 (kipsilevy/kaakelilujalevy 1200x2600mm) 2.7 m2 0.600 1.620 18.40 € 11.04 € 29.81 € 0.05 22.64 € 64.18 € 0.00 € 34.81 € 93.99 € 2 0

456 61 VS3, puurunkoinen levyseinä 66 mm k400 (kertopuu 39x66x2550mm) 14 jm 0.01 1.96 € 27.50 € 0.00 € 1.98 € 27.50 € 2 0

457 72 VS3 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 2.7 m2 0.144 0.389 18.40 € 2.65 € 7.15 € 0.15 4.90 € 15.21 € 0.00 € 8.28 € 22.37 € 2 0

456 62 VS4, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 5.6 m2 0.480 2.688 18.40 € 8.83 € 49.46 € 0.12 3.10 € 19.44 € 0.00 € 12.30 € 68.90 € 2 0

456 61 VS4, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 14 jm 0.01 1.96 € 26.84 € 0.00 € 1.98 € 26.84 € 2 0

457 72 VS4 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 5.6 m2 0.120 0.672 18.40 € 2.21 € 12.36 € 0.15 4.90 € 31.56 € 0.00 € 7.84 € 43.92 € 2 0

456 62 VS5, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 12.8 m2 0.624 8.006 18.40 € 11.48 € 147.31 € 0.12 9.30 € 133.64 € 0.00 € 21.90 € 280.95 € 2 0

456 61 VS5, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 31 jm 0.01 1.96 € 61.09 € 0.00 € 1.98 € 61.09 € 2 0

457 72 VS5 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 12.8 m2 0.120 1.540 18.40 € 2.21 € 28.33 € 0.15 4.90 € 72.30 € 0.00 € 7.84 € 100.63 € 2 0

469 92 Saunan lasiseinä Vihtan 7; ovi+ylälasi+2sivulasia kirkas 1 erä 8.000 8.000 18.40 € 147.20 € 147.20 € 0.00 945.16 € 945.16 € 0.00 € 1,092.36 € 1,092.36 € 2 0

469 92 Suihkuseinä kiiinteä 570x1900 mm kirkas teleskooppikiinnityksellä 1 erä 0.100 0.100 18.40 € 1.84 € 1.84 € 0.00 86.29 € 86.29 € 0.00 € 88.13 € 88.13 € 2 0

47 Talotikkaat (Piir. 1001-05)

473 35 Talotikkaat 5.8 m + poistumisputkisarja 2x1.5 m toimituksineen 1 erä 1.500 1.500 18.40 € 27.60 € 27.60 € 0.00 209.68 € 209.68 € 0.00 € 237.28 € 237.28 € 2 0

48 Hormit, kanavat, tulisijat ja piiput (Piir. 1001-02/1001-05)

484 41 Takka Tiileri Pikku-Lauri Funkkis, varaava, pääliliittymä, musta antiikkirappaus 1 erä 20.000 20.000 18.40 € 368.00 € 368.00 € 0.00 1,836.29 € 1,836.29 € 0.00 € 2,204.29 € 2,204.29 € 2 0

489 92 Takan suojalasi takan edustalle 1 erä 0.020 0.020 18.40 € 0.37 € 0.37 € 0.00 45.16 € 45.16 € 0.00 € 45.53 € 45.53 € 2 0

483 35 Takkapiippupaketti Unique T600 3510 mm + 540 mm lisämoduuli x2, mattamusta 1 erä 8.000 8.000 18.40 € 147.20 € 147.20 € 0.00 1,104.84 € 1,104.84 € 0.00 € 1,252.04 € 1,252.04 € 2 0

483 35 Saunapiippupaketti Eco Air T600 2500 mm + 540 & 1170 mm x2+ läpivientipaketti, RST 1 erä 8.000 8.000 18.40 € 147.20 € 147.20 € 0.00 1,130.65 € 1,130.65 € 0.00 € 1,277.85 € 1,277.85 € 2 0

486 62 Tuulitunnelin yläpuolella kulkevien IV-kanavien kotelointi + lämmöneristys 10 m2 0.960 9.216 18.40 € 17.66 € 169.57 € 0.05 32.19 € 324.48 € 0.00 € 51.46 € 494.05 € 2 0

Täydentävät rakennusosat yhteensä 132 2,435.02 € 14,830.73 € 0.00 € 17,265.75 €

5 Pintarakenteet 

51 Vesikaton pintarakenne (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyyppi YP1)

518 82 Icopal tiivissaumakate LiimaUltra 8 m2, grafiitin musta, + harjalimitys 200 mm 321.5 m2 0.070 22.51 18.40 € 1.29 € 414.09 € 0.14 7.57 € 2,774.48 € 0.00 € 9.92 € 3,188.57 € 2 0

518 82 Icopal aluskermi TarraPolar kattotaitteeseen 24.7 m2 0.070 1.73 18.40 € 1.29 € 31.84 € 0.14 7.60 € 214.17 € 0.00 € 9.95 € 246.01 € 2 0

518 82 Katteen läpivientien tiivistäminen 5 kpl 0.600 3.000 18.40 € 11.04 € 55.20 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 11.04 € 55.20 € 2 0

513 36 Sivuräystäiden pellitys räystäspelti RR33 musta 49.4 jm 0.092 4.568 18.40 € 1.70 € 84.06 € 0.10 6.05 € 329.02 € 0.00 € 8.36 € 413.08 € 2 0

513 36 Päätyräystäiden pellitys päätyräystäspelti RR33 musta 25.6 jm 0.092 2.366 18.40 € 1.70 € 43.54 € 0.10 8.59 € 241.99 € 0.00 € 11.15 € 285.53 € 2 0

513 36 Kourutuote Oy:n sadevesikourupaketti, RR33 musta. 1 erä 10.000 10.000 18.40 € 184.00 € 184.00 € 0.00 700.72 € 700.72 € 0.00 € 884.72 € 884.72 € 2 0

52 Sisäseinien pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

US1 pintarakenteet

526 62 US1 seinien kipsilevylevytys k600 13x1200x2600 217.9 m2 0.181 39.469 18.40 € 3.33 € 726.23 € 0.12 3.10 € 756.58 € 0.00 € 6.80 € 1,482.81 € 2 0

524 47 US1 seinien tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 217.9 m2 0.094 20.396 18.40 € 1.72 € 375.29 € 0.05 2.31 € 528.54 € 0.00 € 4.15 € 903.83 € 2 0

US4 pintarakenteet

526 62 US4 seinän kipsilevylevytys k600 13x1200x2600 5.5 m2 0.326 1.790 18.40 € 6.00 € 32.93 € 0.12 6.20 € 38.12 € 0.00 € 12.94 € 71.06 € 2 0

524 47 US4 seinän tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 5.5 m2 0.094 0.514 18.40 € 1.72 € 9.46 € 0.05 2.31 € 13.32 € 0.00 € 4.15 € 22.77 € 2 0

Saunan seinän pintarakenteet

527 74 Saunan seinien lämmöneristelevytys Sauna-Satu 30x600x2400 20.3 m2 0.077 1.562 18.40 € 1.41 € 28.74 € 0.04 16.09 € 340.36 € 0.00 € 18.15 € 369.10 € 2 0

526 63 Saunan seinien paneeliverhous STP 15x95 kuusi, 20.3 m2 0.636 12.936 18.40 € 11.70 € 238.03 € 0.10 17.07 € 381.92 € 0.00 € 30.48 € 619.95 € 2 0

526 61 Saunan seinien rimakoolaus 22x50 k600 puutavara 24.6 jm 0.10 0.52 € 14.05 € 0.00 € 0.57 € 14.05 € 2 0

KPH seinän pintarakenteet

526 62 Kph seinien kaakelilujalevytys k400 8x1200x2600 15.6 m2 0.217 3.399 18.40 € 4.00 € 62.55 € 0.05 19.54 € 320.89 € 0.00 € 24.52 € 383.43 € 2 0

524 48 Kph seinien laatoitus; seinälaatta 25x40 cm valkoinen kiiltävä 18.3 m2 0.562 10.300 18.40 € 10.33 € 189.52 € 0.06 17.97 € 349.34 € 0.00 € 29.38 € 538.86 € 2 0

Väliseinien pintarakenteet

524 47 VS -seinien tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 190.9 m2 0.094 17.871 18.40 € 1.72 € 328.83 € 0.05 2.31 € 463.10 € 0.00 € 4.15 € 791.93 € 2 0

53 Sisäkattojen pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

Yläpohjan katto

536 62 Yläpohjakaton kipsilevylevytys k400 13x1200x2600 runko; huomioitu vesikattorunkotyö) 135.3 m2 0.238 32.147 18.40 € 4.37 € 591.51 € 0.12 3.10 € 469.76 € 0.00 € 7.84 € 1,061.27 € 2 0

534 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 138.0 m2 0.108 14.937 18.40 € 1.99 € 274.84 € 0.05 2.31 € 334.72 € 0.00 € 4.42 € 609.56 € 2 0

536 62 TT:n osastoiva kipsilevylevytys 2.7 m2 0.238 0.642 18.40 € 4.37 € 11.80 € 0.12 3.10 € 9.37 € 0.00 € 7.84 € 21.18 € 2 0

MH:n katot

536 62 MH -kattojen kipsilevylevytys 13x1200x2600 30.3 m2 0.238 7.199 18.40 € 4.37 € 132.47 € 0.12 3.10 € 105.20 € 0.00 € 7.84 € 237.67 € 2 0

534 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 30.3 m2 0.108 3.280 18.40 € 1.99 € 60.35 € 0.05 2.31 € 73.49 € 0.00 € 4.42 € 133.84 € 2 0

Alaslaskukatot

536 62 PKH, WC1/2 ja ET alaslaskukatot; kipsilevylevytys k400 13x1200x2600 13.9 m2 0.924 12.844 18.40 € 17.00 € 236.32 € 0.12 3.10 € 48.26 € 0.00 € 20.47 € 284.58 € 2 0

536 61 PKH ja WC2 alaslaskukaton 50x50 mm puutavara 60 jm 0.10 0.81 € 53.46 € 0.00 € 0.89 € 53.46 € 2 0

524 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 13.9 m2 0.108 1.505 18.40 € 1.99 € 27.68 € 0.05 2.31 € 33.71 € 0.00 € 4.42 € 61.40 € 2 0

KPH ja saunan alaslaskukatot

537 74 KPH ja saunan alaslaskukaton lämmöneristelevytys Sauna-Satu 30x600x2400 13.1 m2 0.120 1.572 18.40 € 2.21 € 28.92 € 0.04 16.09 € 219.21 € 0.00 € 18.94 € 248.13 € 2 0

536 63 KPH ja saunan panelikaton alaslasku+panelointi STP 15x95 kuusi 13.1 m2 0.638 8.358 18.40 € 11.74 € 153.78 € 0.12 17.07 € 250.45 € 0.00 € 30.86 € 404.23 € 2 0

536 61 KPH ja saunan alaslaskukaton 50x50 mm puutavara 16 jm 0.10 0.81 € 14.26 € 0.00 € 0.89 € 14.26 € 2 0

526 61 KPH ja saunan alaslaskukaton rimakoolaus 22x50 k400 puutavara 31 jm 0.10 0.52 € 17.96 € 0.00 € 0.57 € 17.96 € 2 0

536 66 KPH ja saunan alaslaskukaton varjolistoitus Raw 15x18 mm mänty 14 jm 0.077 1.099 18.40 € 1.42 € 20.22 € 0.12 1.08 € 17.26 € 0.00 € 2.63 € 37.48 € 2 0

55 Ulkoseinien pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-05)

Pellitys

553 36 ikkunoiden pellitys 19.2 jm 0.096 1.843 18.40 € 1.77 € 33.91 € 0.10 13.06 € 275.83 € 0.00 € 16.13 € 309.74 € 2 0

553 36 ovien kynnyspellitys 4.0 kpl 0.100 0.400 18.40 € 1.84 € 7.36 € 0.10 17.66 € 77.70 € 0.00 € 21.27 € 85.06 € 2 0

Julkisivun puuverhous

556 63 Julkisivun puuverhous ulkoverhouspaneeli UTV 28x170 mm, pohjamaalattu 301 m2 0.518 155.768 18.40 € 9.52 € 2,866.12 € 0.12 16.34 € 5,508.54 € 0.00 € 27.82 € 8,374.66 € 2 0

526 61 Julkisivun ulkoverhouspaneelin vaaka- ja pystyrimakoolaus 22x50 puutavara 987 jm 0.08 0.52 € 554.48 € 0.00 € 0.56 € 554.48 € 2 0

556 63 Nurkkalaudoitus ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 104 jm 0.099 10.256 18.40 € 1.82 € 188.72 € 0.10 1.12 € 127.64 € 0.00 € 3.05 € 316.35 € 2 0

556 66 Ulko-ovien "smyygit" ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 21 jm 0.099 2.059 18.40 € 1.82 € 37.89 € 0.12 1.12 € 26.09 € 0.00 € 3.08 € 63.98 € 2 0

556 66 Ikkunoiden "smyygit" ulkoverhouslauta 20x95 mm, pohjamaalattu 39 jm 0.121 4.695 18.40 € 2.23 € 86.38 € 0.12 0.97 € 42.15 € 0.00 € 3.31 € 128.54 € 2 0

556 63 Tuulitunnelin alakaton puuverhous ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 45 m2 0.518 23.081 18.40 € 9.52 € 424.68 € 0.12 9.30 € 464.35 € 0.00 € 19.93 € 889.03 € 2 0
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56 Lattian pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04/1001-07/Rakennetyyppi AP1)

Huoneiden lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 30x60 cm Greige 96 m2 0.633 60.657 18.40 € 11.64 € 1,116.08 € 0.06 45.91 € 4,666.94 € 0.00 € 60.30 € 5,783.02 € 2 0

566 66 Listoitus; jalkalista Raw 12x42 mm, valkoinen 132 jm 0.069 9.108 18.40 € 1.27 € 167.59 € 0.11 1.31 € 191.94 € 0.00 € 2.72 € 359.53 € 2 0

568 81 Keittiön lattian vedeneristys 7.6 m2 0.074 0.565 18.40 € 1.37 € 10.40 € 0.08 6.69 € 54.91 € 0.00 € 8.59 € 65.32 € 2 0

WC -tilojen lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 5 m2 1.780 8.901 18.40 € 32.76 € 163.78 € 0.06 51.89 € 275.02 € 0.00 € 87.76 € 438.80 € 2 0

564 48 Ylösnostolaatoitus 100 mm; Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 1.1 m2 1.421 1.578 18.40 € 26.15 € 29.03 € 0.06 38.54 € 45.35 € 0.00 € 67.01 € 74.38 € 2 0

KPH ja saunan lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 12.4 m2 1.780 22.074 18.40 € 32.76 € 406.17 € 0.06 52.55 € 690.72 € 0.00 € 88.46 € 1,096.89 € 2 0

568 81 KPH vedeneristyksen ylösnosto 200 mm 1.4 m2 0.074 0.100 18.40 € 1.37 € 1.85 € 0.08 6.69 € 9.75 € 0.00 € 8.59 € 11.60 € 2 0

564 48 Saunan ylösnostolaatoitus 200 mm; Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 1.5 m2 1.421 2.132 18.40 € 26.15 € 39.23 € 0.06 38.38 € 61.02 € 0.00 € 66.84 € 100.25 € 2 0

58 Maalaus 

Sisäpuolinen maalaus (Piir. 1001-02/1001-03/1001-04)

589 95 Sisäseinien maalaus (sis. Pohja - viimeistelymaalauksen) 828.7 m2 0.104 86.052 18.40 € 1.91 € 1,583.36 € 0.02 0.90 € 760.71 € 0.00 € 2.83 € 2,344.07 € 2 0

589 95 Sisäkattojen maalaus (sis. Pohja - viimeistelymaalauksen) 359.0 m2 0.124 44.650 18.40 € 2.29 € 821.55 € 0.02 0.81 € 296.61 € 0.00 € 3.11 € 1,118.16 € 2 0

589 95 Parven ja portaiden puulattian lakkaus 77.8 m2 0.092 7.158 18.40 € 1.69 € 131.70 € 0.05 3.24 € 264.68 € 0.00 € 5.09 € 396.38 € 2 0

589 95 Saunan ja KPH paneleiden käsittely Supi -saunasuojalla 33.4 m2 0.092 3.076 18.40 € 1.69 € 56.61 € 0.02 0.72 € 24.56 € 0.00 € 2.43 € 81.17 € 2 0

Ulkopuolinen maalaus (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05)

589 95 Ulkoverhouksen/tuulitunnelin katon maalaus 2 kertaa 691.2 m2 0.109 75.514 18.40 € 2.01 € 1,389.45 € 0.03 1.34 € 953.99 € 0.00 € 3.39 € 2,343.44 € 2 0

589 95 Räystäs-, nurkka-, smyygilautojen ja poikittaistukien maalaus 2 kertaa 56.7 m2 0.109 6.199 18.40 € 2.01 € 114.06 € 0.05 1.34 € 79.84 € 0.00 € 3.42 € 193.90 € 2 0

589 95 Terassin aita- /tolppapuutavaran maalaus 2 kertaan 362 m2 0.109 39.547 18.40 € 2.01 € 727.66 € 0.05 1.34 € 509.31 € 0.00 € 3.42 € 1,236.96 € 2 0

589 95 Sokkelin ja pilariharkkojen maalaus 2 kertaan; musta 79 m2 0.109 8.613 18.40 € 2.01 € 158.48 € 0.03 1.77 € 143.73 € 0.00 € 3.83 € 302.22 € 2 0

589 95 Maalaustarvikkeet 1.0 erä 0.00 150.00 € 150.00 € 0.00 € 150.00 € 150.00 € 2 0

Pintarakenteet yhteensä 810 14,904.28 € 25,369.60 € 0.00 € 40,273.88 €

6 Kalusteet, varusteet, laitteet (Piir. 1001-02)

61 Kalusteet

611 600 MH:en IV-kanavien kotelointi (sis.tasoitus/maalaus) 5 m2 1.073 5.721 18.40 € 19.74 € 105.27 € 0.08 6.51 € 37.52 € 0.00 € 26.77 € 142.79 € 2 0

611 601 "MH" -senkit 800x600x700 mittatilaustyönä 1 erä 1.000 1.000 18.40 € 18.40 € 18.40 € 0.00 1,129.03 € 1,129.03 € 0.00 € 1,147.43 € 1,147.43 € 2 0

611 602 Ikean Metod-keittiö, matta musta. Kodinkoneet kuuluvat kokonaisuuteen toimitettuna 1 erä 16.000 16.000 18.40 € 294.40 € 294.40 € 0.00 8,064.52 € 8,064.52 € 0.00 € 8,358.92 € 8,358.92 € 2 0

611 603 Peililiukuovikaappi Nettiovi tangolla 1600 mm 1 kpl 2.000 2.000 18.40 € 36.80 € 36.80 € 0.00 574.19 € 574.19 € 0.00 € 610.99 € 610.99 € 2 0

613 604 TT:n pesuallas Franke Osma 457x408 mm RST (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 1 kpl 0.00 144.00 € 144.00 € 0.00 € 144.00 € 144.00 € 1 0

614 605 Ikean Godmorgon allaskaapit altaineen/hanoineen (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 1 erä 0.00 467.74 € 467.74 € 0.00 € 467.74 € 467.74 € 1 0

614 606 WC -istuin kansineen Gustavsberg Nordic 3 (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 2 kpl 0.00 160.48 € 320.97 € 0.00 € 160.48 € 320.97 € 1 0

614 607 Suihku (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN), termostaatti+tanko+letku+Aromasense suihkupää 2 kpl 0.00 136.29 € 272.58 € 0.00 € 136.29 € 272.58 € 1 0

615 608 Sauna istumapenkki Pinetta 80x28x44 cm mänty 5 kpl 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 24.11 € 120.56 € 0.00 € 24.11 € 120.56 € 2 0

615 609 Laudelauta 28x90 leppä (lauteiden teko) 89 jm 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.10 3.55 € 346.76 € 0.00 € 3.91 € 346.76 € 2 0

615 610 Mitallistettu kuusi 48x73 C24 (lauteiden runkoon) 16 jm 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.53 € 26.97 € 0.00 € 1.69 € 26.97 € 2 0

615 611 Saunan asennus (nousujakkara h=300, laude h=600, istumapenkki h= 1040) 1 erä 11.800 11.800 18.40 € 217.12 € 217.12 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 217.12 € 217.12 € 2 0

62 Varusteet

621 611 Ikean naulakko + kenkäteline Mackapär pukuhuonetilaan 2 erä 0.500 1.000 18.40 € 9.20 € 18.40 € 0.00 29.82 € 59.64 € 0.00 € 39.02 € 78.04 € 2 0

621 612 Ikean Eidså -peili 48x120 cm pukuhuonetilaan 1 kpl 0.500 0.500 18.40 € 9.20 € 9.20 € 0.00 16.12 € 16.12 € 0.00 € 25.32 € 25.32 € 2 0

624 613 Ikean Eidså -peili 48x60 cm WC -tiloihin 2 kpl 0.500 1.000 18.40 € 9.20 € 18.40 € 0.00 8.06 € 16.11 € 0.00 € 17.26 € 34.51 € 2 0

624 614 Ikean Brogrund wc-paperiteline WC -tiloihin 2 kpl 0.100 0.200 18.40 € 1.84 € 3.68 € 0.00 4.02 € 8.05 € 0.00 € 5.86 € 11.73 € 2 0

624 615 Ikean Brogrund koukut 2kpl/erä WC -tiloihin 2 erä 0.100 0.200 18.40 € 1.84 € 3.68 € 0.00 3.22 € 6.44 € 0.00 € 5.06 € 10.12 € 2 0

63 Laitteet

633 616 Lämminvesivaraaja JÄSPI VLM 300 S (asennus kuuluu LVV- ja sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 600.81 € 600.81 € 0.00 € 600.81 € 600.81 € 1 0

633 617 LTO Vallox 110 MV (asennus kuuluu IV- ja sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 1,644.35 € 1,644.35 € 0.00 € 1,644.35 € 1,644.35 € 1 0

633 618 Ryhmäkeskus EHSV 345.21 (asennus kuuluu sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 281.45 € 281.45 € 0.00 € 281.45 € 281.45 € 1 0

633 619 Optinen palovaroitin (asennus kuuluu sähköurakkaan) 4 kpl 0.00 7.74 € 30.96 € 0.00 € 7.74 € 30.96 € 1 0

633 620 Vesimittari (asennus kuuluu LVV -urakkaan) 1 kpl 0.00 161.29 € 161.29 € 0.00 € 161.29 € 161.29 € 1 0

634 621 Puukiuas Misa 11208 8-20 m3 + Misa palosuojalevy 19808 + kiuaskivet 1 erä 2.500 2.500 18.40 € 46.00 € 46.00 € 0.00 428.71 € 428.71 € 0.00 € 474.71 € 474.71 € 2 0

Kalusteet, varusteet, laitteet yhteensä 42 771.35 € 14,758.78 € 0.00 € 15,530.13 €

7 Konetekniset työt

71 700 LVV -urakka 1 erä 3 13,199.60 € 13,199.60 € 13,199.60 € 13,199.60 € 1 0

72 701 IV -urakka 1 erä 3 9,324.70 € 9,324.70 € 9,324.70 € 9,324.70 € 1 0

73 702 SÄHKÖ -urakka 1 erä 3 21,660.60 € 21,660.60 € 21,660.60 € 21,660.60 € 1 0

Konetekniset työt yhteensä 0 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 44,184.90 €
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8 TYÖMAAN KÄYTTÖKUST.

811 800 työmaavarastokontti 6 kk 0.100 0.600 18.40 € 1.84 € 11.04 € 0.00 1.00 € 6.00 € 4 150.00 € 900.00 € 152.84 € 917.04 € 1 0

811 801 työmaasosiaalitilakontti 6 kk 0.100 0.600 18.40 € 1.84 € 11.04 € 0.00 1.00 € 6.00 € 4 300.00 € 1,800.00 € 302.84 € 1,817.04 € 1 0

811 802 vaihtolava 2 vko 0.100 0.200 18.40 € 1.84 € 3.68 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 50.00 € 100.00 € 51.84 € 103.68 € 1 0

816 803 rakennussuojaus 690 rm3 0.025 17.238 18.40 € 0.46 € 317.17 € 0.10 0.50 € 379.23 € 0.00 € 1.01 € 696.40 € 1 0

817 804 työturvallisuus 690 rm3 0.030 20.685 18.40 € 0.55 € 380.60 € 0.10 0.90 € 682.61 € 0.00 € 1.54 € 1,063.21 € 1 0

818 805 telineet 690 rm3 0.040 27.580 18.40 € 0.74 € 507.47 € 0.00 0.08 € 55.16 € 4 1.12 € 772.24 € 1.94 € 1,334.87 € 1 0

821 806 työaikaiset asennukset LVV 690 rm3 0.00 0.10 € 68.95 € 3 0.89 € 613.66 € 0.99 € 682.61 € 1 0

822 807 työaikaiset asennukset Sähkö 690 rm3 0.00 0.10 € 68.95 € 3 0.89 € 613.66 € 0.99 € 682.61 € 1 0

831 808 betonimylly (oma kalusto) 12 pv 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 0

836 809 Kurottaja (vesikatto töihin) 6 pv 0.00 0.00 € 0.00 € 4 150.00 € 862.50 € 150.00 € 862.50 € 1 0

841 810 työkoneet (oma kalusto) 6 kk 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 0

842 811 työkalut ja välineet (oma kalusto) 6 kk 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 0

851 812 työmaan käyttötarvikkeet 1 erä 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 4,000.00 € 4,000.00 € 0.00 € 4,000.00 € 4,000.00 € 1 0

86 työmaan käyttöenergia

861 813 sähkö 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 1.15 € 792.93 € 1.15 € 792.93 € 1 0

862 814 vesi 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 0.30 € 206.85 € 0.30 € 206.85 € 1 0

863 815 polttoaineet 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 0.80 € 551.60 € 0.80 € 551.60 € 1 0

87 työmaan kuljetukset

871 816 materiaalikuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 2.00 € 1,379.00 € 2.00 € 1,379.00 € 1 0

872 817 koneiden ja laitteiden kuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 0.34 € 234.43 € 0.34 € 234.43 € 1 0

873 818 puhdistusjätteet + kuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 3.00 € 2,068.50 € 3.00 € 2,068.50 € 1 0

Työmaan käyttökustannukset yhteensä 67 1,231.01 € 5,266.89 € 10,895.36 € 17,393.25 €

9 TYÖMAAN YHTEISKUST. Työmaa 6kk

911 900 työnjohto 6 kk 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 1 5,800.00 € 34,800.00 € 5,800.00 € 34,800.00 € 1 0

914 901 työmaakokeet ja katselmukset 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 2.00 € 1,379.00 € 2.00 € 1,379.00 € 1 0

92 avustavat työt

921 902 mittaus 0.5 kk 8.000 4.000 18.40 € 147.20 € 73.60 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 147.20 € 73.60 € 1 0

923 903 työmaatilojen hoito 6 kk 0.200 1.200 18.40 € 3.68 € 22.08 € 0.00 6.50 € 39.00 € 0.00 € 10.18 € 61.08 € 1 0

925 904 loppusiivous 690 rm3 0.040 27.580 18.40 € 0.74 € 507.47 € 0.00 0.15 € 103.43 € 0.00 € 0.89 € 610.90 € 1 0

95 Urakkahinnan muutokset

953 905 Tulot tonttihakkuusta (rungon keskikoko 0.4 m3) 1 erä 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 -500.00 € -500.00 € -500.00 € -500.00 € 1 0

96 sopimuskohtaiset erityiskulut

961 906 työmaanvakuutukset 690 rm3 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 0.80 € 551.60 € 0.80 € 551.60 € 1 0

97 työntekijöiden palkanlisät

971 907 päivittäisten matkojen korvaukset (70-80 km a'=17.76€) 6 kk 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 763.68 € 4,582.08 € 763.68 € 4,582.08 € 2 0

973 908 työkalukorvaukset (a'=1.68€) 6 kk 0.000 0.000 18.40 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 71.81 € 430.86 € 71.81 € 430.86 € 2 0

98 Työntekijöiden sosiaalikulut 36,782 € 71.8 % 26,409.50 € 26,409.50 €

(0,71 kertoimella)

Työmaan yleiskustannukset yhteensä 33 603.15 € 142.43 € 67,653.04 € 68,398.61 €

YHTEENVETO

1 Maa- ja pohjarakennus 65 18.40 € 1,202.74 € 68.67 € 13,067.14 € 4,761.15 € 100.01 € 19,031.03 € 6.67%

2 Perustukset 312 18.40 € 5,748.60 € 83.08 € 15,810.47 € 525.16 € 116.05 € 22,084.23 € 7.74%

3 Runko 570 18.40 € 10,489.03 € 149.77 € 28,501.65 € 1,999.68 € 215.40 € 40,990.35 € 14.37%

4 Täydentävät rakennusosat 132 18.40 € 2,435.02 € 77.93 € 14,830.73 € 0.00 € 90.73 € 17,265.75 € 6.05%

5 Pintarakenteet 810 18.40 € 14,904.28 € 133.31 € 25,369.60 € 0.00 € 211.63 € 40,273.88 € 14.12%

6 Kalusteet, varusteet, laitteet 42 18.40 € 771.35 € 77.56 € 14,758.78 € 0.00 € 81.61 € 15,530.13 € 5.45%

7 Konetekniset aputyöt 0 #DIV/0! 0.00 € 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 232.19 € 44,184.90 € 15.50%

8 Työmaan käyttökustannukset 67 18.40 € 1,231.01 € 27.68 € 5,266.89 € 10,895.36 € 91.40 € 17,393.25 € 6.10%

9 Työmaan yleiskustannukset 33 18.40 € 603.15 € 0.75 € 142.43 € 67,653.04 € 359.43 € 68,398.61 € 23.99%

100.0 %

tth tth/m2 Aine € /m2 €/m2

Työmaa yhteensä 190.3 br-m2 2032 10.68 37,385.18 € 618.75 € 117,747.69 € 130,019.27 € 1,498.43 € 285,152.14 € B1

0 Rakennuttajan kustannukset 19,553.65 € B1.1

Tarjoushinta

Kustannusnousuvara, (kustannuksista) 1.0% 2,851.52 € B2

Kate, (kustannuksista) 0.00% 0.00 € B3

Riskivaraus 0.0% 0.00 € B4

Yhteensä veroton 307,557.31 €

Arvonlisävero 24.00% 73,813.76 € B5

Veroton tarjoushinta B1 + B1.1 + B2 + B3 + B4 307,557.31 € B6

Arvonlisäverollinen tarjoushinta  B5 + B6 381,371.07 € B7

0 Rakennuttajan kustannukset

05 Rakennuttaminen ja valvonta

055 10 Rakentamisen paikallisvalvonta ja lupamaksut 1 erä 5 6,843.65 € 6,843.65 € 6,843.65 € 6,843.65 € 1 0

06 Liittymismaksut

061 11 Sähköliittymä 1 erä 5 6,500.00 € 6,500.00 € 6,500.00 € 6,500.00 € 1 0

062 12 Vesiliittymä 1 erä 5 6,210.00 € 6,210.00 € 6,210.00 € 6,210.00 € 1 0

Rakennuttajan kustannukset yhteensä 0 0.00 € 0.00 € 19,553.65 € 19,553.65 €
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LIITE 5 KUSTANNUSARVIO OMALLA TYÖLLÄ TEHTYNÄ 

 

OMA TYÖ + KUMPPANUUSHINNOITTELU alennuksineen

tth/yks h €/h €/yks yht.€

huk-

ka % €/yks yht.€ KL €/yks yht.€ €/yks yht.€ RAM RM

1 Maa- ja pohjarakennus (Piir. 1001-01/1001-04)

111 100 Raivaus 940 m2 3 270.00 € 270.00 € 0.29 € 270.00 € 1 0

114 101 Tonttihakkuu (kulujen jälkeen +500 €) 1 erä 3 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 1 0

118 102 Raivausjätteiden poisvienti-> läjitys omalle maalle 1 erä 3 180.00 € 180.00 € 180.00 € 180.00 € 1 0

121 103 Pintamaanpoisto 188 m3ktr 3 120.00 120.00 € 0.64 € 120.00 € 1 0

123 104 Tilavuuskaivu 224 m3ktr 3 240.00 240.00 € 1.07 € 240.00 € 1 0

125 105 Syvennysten kaivu (pilarianturat+pvk) 39.6 m3ktr 3 90.00 90.00 € 2.27 € 90.00 € 1 0

126 106 Kanaalikaivu (sähkö+vesi+viemäri) 55.0 jm 3 150.00 150.00 € 2.73 € 150.00 € 1 0

127 107 Kaivu rakennusalueella 29 m3ktr 3 120.00 120.00 € 4.14 € 120.00 € 1 0

127 108 Kaivu rakennusalueella (imeytysjärjestelmä) 62.75 m3ktr 3 120.00 120.00 € 1.91 € 120.00 € 1 0

128 109 Kaivumaiden poisvienti -> läjitys omalle maalle 1 erä 3 180.00 180.00 € 180.00 € 180.00 € 1 0

151 110 Salaojapaketti (sis.72m salaojaputkea, 4 salaojakaivoa, 1 pvk, 24 m purkuputkea) 1 erä 18.960 18.960 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 619.84 € 619.84 € 0.00 € 619.84 € 619.84 € 0 2

151 111 Purkuputki/viemäriputki arina (murske 0-32) 4.8 m3ktr 0.4 13.60 € 91.39 € 3 2.88 € 13.82 € 21.92 € 105.22 € 1 0

152 112 Sadevesipaketti (sis.66m sadevesiputkea, 6 rännikaivoa, 6 muhvikulmaa, 5 muhvihaaraa) 1 erä 14.040 14.040 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 409.84 € 409.84 € 0.00 € 409.84 € 409.84 € 0 2

152 113 Imeytyskenttäjärjestelmä (Rotomon RM Sako 3/3600) 1 erä 10.702 10.702 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1,774.19 € 1,774.19 € 0.00 € 1,774.19 € 1,774.19 € 0 2

152 114 Imeytyskenttäjärjestelmän arina (sepeli 16-32) 11.55 m3ktr 0.4 17.39 € 281.12 € 3 1.58 € 18.30 € 25.92 € 299.41 € 1 0

152 115 Radonputkistopaketti 1 erä 5.580 5.580 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 442.74 € 442.74 € 0.00 € 442.74 € 442.74 € 0 2

154 116 Vesijohtojen arina (murske 0-32) 3.1 m3ktr 0.4 13.60 € 59.02 € 3 2.88 € 8.93 € 21.92 € 67.95 € 1 0

157 117 Kaapelikourujen arina (murske 0-32) 3.1 m3ktr 0.4 13.60 € 59.02 € 3 2.88 € 8.93 € 21.92 € 67.95 € 1 0

161 118 Kapillaarikatkotäytöt (pesty sepeli 5-16) 135.2 m3ktr 0.4 22.73 € 4,301.06 € 3 4.39 € 593.62 € 36.21 € 4,894.68 € 1 0

162 119 Perusmuurin vierustäyttö+pilarianturat (murske 0-32) 67 m3ktr 0.4 13.60 € 1,282.72 € 3 4.18 € 281.34 € 23.22 € 1,564.06 € 1 0

164 120 Kanaalialkutäytöt (sähkö+vesi+viemäri), (murske 0-32) 26.9 m3ktr 0.4 13.60 € 512.18 € 3 3.36 € 90.38 € 22.40 € 602.56 € 1 0

165 121 Täyttö rakennusalueella (murske 0-32) 29 m3ktr 0.4 13.60 € 552.16 € 3 1.58 € 45.94 € 20.62 € 598.10 € 1 0

165 122 Lopputäytöt rakennusalueella kanaalit+imeytyskenttä (täytemaa) 176.7 m3ktr 0 0.00 € 0.00 € 3 1.58 € 279.89 € 1.58 € 279.89 € 1 0

165 123 Suodatinkangas N2 2x110 m 220 m2 351 m2 0.005 1.685 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.1 0.52 € 200.77 € 0.00 € 0.57 € 200.77 € 0 2

173 124 Mökkitie 50% osuus työ- /materiaalikustannuksista 1 erä 0 2,400.00 € 2,400.00 € 3 1,950.00 € 1,950.00 € 4,350.00 € 4,350.00 € 1 0

178 125 Luonnonvaraisten alueiden kunnostus talteenotetulla kuntalla 120 m2 0.120 14.400 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

Maa- ja pohjarakennus yhteensä 65 0.00 € 12,986.06 € 4,761.15 € 17,747.21 €

2 Perustukset ja ulkopuoliset rakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

21 Anturat

US antura 600*200 68.2 jm

VS antura 600*200 15.2 jm

Pilariantura 600*600*200 10 kpl

211 17 Anturoiden lammitassutyö 89.4 jm 0.144 12.874 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.1 14.09 € 1,386.00 € 0.00 € 15.50 € 1,386.00 € 0 2

212 21 Anturoiden raudoitus 2T10 A500HW 110.32 kg 0.015 1.628 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.53 € 67.37 € 0.00 € 0.61 € 67.37 € 0 2

212 22 Anturoiden betonointi C30/37-XC2 10.73 m3 0.316 3.393 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 105.60 € 1,223.51 € 3 24.59 € 263.80 € 138.64 € 1,487.31 € 0 2

212 27 Viisteen teko vesieristeelle betonointi muurauslaasti M100/600 1.4 m3 0.400 0.546 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 31.50 € 46.40 € 0.00 € 34.02 € 46.40 € 0 2

212 82 Vesieristys bitumikermi Icopal 0.5x10m radon/sokkeli 34.1 m2 0.162 5.536 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 8.64 € 338.82 € 0.00 € 9.94 € 338.82 € 0 2

22 Perusmuurit

224 43 US -perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex RUH-200 40.92 m2 1.122 45.912 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 25.52 € 1,106.94 € 0.00 € 27.05 € 1,106.94 € 0 2

224 43 (RUH200) Weber Vetonit Leca-laasti 2.5kg/kpl 1053 kg 0.06 0.14 € 150.68 € 0.00 € 0.14 € 150.68 € 0 2

224 43 US -perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex UH-150 27.28 m2 0.805 21.966 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 21.03 € 608.18 € 0.00 € 22.29 € 608.18 € 0 2

224 43 (UH150) Weber Vetonit Leca-laasti 1.5kg/kpl 421 kg 0.06 0.14 € 60.25 € 0.00 € 0.14 € 60.25 € 0 2

224 43 VS-perusmuurin harkkomuuraus Harkko Leca Lex UH-150 12.16 m2 0.805 9.791 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 21.03 € 271.09 € 0.00 € 22.29 € 271.09 € 0 2

224 43 (UH150) Weber Vetonit Leca-laasti 1.5kg/kpl 188 kg 0.06 0.14 € 26.90 € 0.00 € 0.14 € 26.90 € 0 2

222 21 Perusmuurien raudoitus T8 A500HW 147 kg 0.015 2.201 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.35 € 59.22 € 0.00 € 0.40 € 59.22 € 0 2

224 46 US/VS -perusmuurin slammaus molemmin puolin (menekki 15 kg/m2) 161 m2 0.454 72.903 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 3.62 € 616.37 € 0.00 € 3.84 € 616.37 € 0 2

228 84 Kosteudeneristys perusmuurilevy Baros 1x20 m 68 m2 0.168 11.450 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.1 1.56 € 116.85 € 0.00 € 1.71 € 116.85 € 0 2

228 84 Perusmuurilevyn peitelista Baros musta 2 m 68 jm 0.050 3.410 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.1 1.37 € 102.66 € 0.00 € 1.51 € 102.66 € 0 2

227 74 Perusmuurin routasuojaus sivuille FinnFoam FL-300 70 mm 80 m2 0.055 4.389 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 9.45 € 806.84 € 0.00 € 10.11 € 806.84 € 0 2

227 74 US-perusmuurin sisäpuolinen lämmöneristys FinnFoam FL-300 100 mm 58 m2 0.055 3.203 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 14.41 € 898.03 € 0.00 € 15.42 € 898.03 € 0 2

227 74 US-perusmuurin sisäpuolinen lämmöneristys FinnFoam FL-300 50 mm 27 m2 0.055 1.500 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 6.68 € 194.99 € 0.00 € 7.15 € 194.99 € 0 2

227 74 VS-perusmuurin lämmöneristys FinnFoam FL-300 50 mm 10 m2 0.055 0.547 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 6.68 € 71.05 € 0.00 € 7.15 € 71.05 € 0 2

22 Pilarit

224 43 Pilariharkko Leca P-240 harkkomuuraus 40.00 kpl 0.216 8.640 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1.77 € 70.75 € 0.00 € 1.77 € 70.75 € 0 2

224 43 (P240) Weber Vetonit Leca-laasti 0.5 kg/kpl 20 kg 0.06 0.14 € 2.86 € 0.00 € 0.14 € 2.86 € 0 2

224 43 (P240) sementtilaastti Weber Vetonit S30 5.5 kg/kpl 220 kg 0.06 0.19 € 44.31 € 0.00 € 0.20 € 44.31 € 0 2

222 21 Pilareiden raudoitus 2T8 A500HW 7 kg 0.016 0.112 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.35 € 2.87 € 0.00 € 0.40 € 2.87 € 0 2

222 21 Pilarikenkä 90x90x250 mm 10 kpl 0.003 0.030 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 14.16 € 141.57 € 0.00 € 14.16 € 141.57 € 0 2

227 74 Pilarianturan routaeriste Finnfoam FL-300 70mm 16.8 m2 0.055 0.931 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 9.45 € 169.87 € 0.00 € 10.11 € 169.87 € 0 2

224 46 Pilarin slammaus 8 m2 0.454 3.484 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 3.62 € 29.47 € 0.00 € 3.84 € 29.47 € 0 2

26 Maanvarainen laatta

267 74 Alapohjan lämmöneristys Finnfoam FL-300 50mm x3 374.1 m2 0.055 20.740 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 6.68 € 2,673.92 € 0.00 € 7.15 € 2,673.92 € 0 2

268 82 US/VS -radonkaista bitumikermi Icopal 0.5x10m radon/sokkeli 41.7 m2 0.090 3.743 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 8.64 € 414.33 € 0.00 € 9.94 € 414.33 € 0 2

268 84 US/VS -irrotuskaista Raw 5x100 mm 99 jm 0.025 2.465 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 0.23 € 23.29 € 0.00 € 0.24 € 23.29 € 0 2

262 21 Maanvaraisen laatan raudoitus keskeisesti 6-150 B500K 1130 kg 0.010 11.393 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.95 € 1,240.01 € 0.00 € 1.10 € 1,240.01 € 0 2

262 21 Raudoituskoroke 45/50 1497 kpl 0.002 2.994 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 0.15 € 229.04 € 0.00 € 0.15 € 229.04 € 0 2

262 22 Maanvaraisen laatan betonointi C25/30-XC1 9.86 m3 0.196 1.928 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 112.80 € 1,201.18 € 3 25.80 € 254.39 € 147.62 € 1,455.57 € 0 2

262 26 Maanvaraisen laatan betonoinnin hierto 374.1 m2 0.053 19.752 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

262 22 Maanvaraisen laatan betonoinnin jälkihoito 374.1 m2 0.026 9.876 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.03 0.34 € 131.01 € 0.00 € 0.35 € 131.01 € 0 2

262 24 Maanvaraisen laatan betonoinnin hionta 374.1 m2 0.066 24.691 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

262 21 Takan vahvikeraudoitus 50-100-50 mm välein 10-150 B500K 34 kg 0.010 0.343 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 1.07 € 41.88 € 0.00 € 1.23 € 41.88 € 0 2

262 22 Takan vahvikebetonointi 200 mm C25/30-XC1 0.27 m3 0.196 0.053 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 112.80 € 32.89 € 3 25.80 € 6.97 € 147.62 € 39.86 € 0 2

Perustukset yhteensä 312 0.00 € 14,601.42 € 525.16 € 15,126.57 €

yks

Työkustannus Ainekustannus Alih./omat palvelut/muut k. Yhteensä Työryhmä

Koodi

Nimike ja selitys

Määrätiedot Kustannustiedot

ro suo määrä
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3 Runko- ja vesikattorakenteet

32 Kantavat väliseinät (Piir. 1001-02/Rakennetyyppi VS2)

326 62 VS2, puurunkoinen kipsilevyseinä 148 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 43.6 m2 0.552 24.078 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 6.02 € 294.10 € 0.00 € 6.74 € 294.10 € 0 2

326 61 VS2, puurunkoinen kipsilevyseinä 148 mm k600 (puu 48x148 C24) 209 jm 0.04 2.20 € 477.28 € 0.00 € 2.29 € 477.28 € 0 2

327 72 VS2 väliseinän ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 31 m2 0.120 3.725 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.02 8.74 € 276.59 € 0.00 € 8.91 € 276.59 € 0 2

33 Kantava välipohja (parvi) (Piir. 1001-03/1001-04)

336 61 parven puurunkotyö 37.5 m2 0.607 22.770 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

336 61 parven puurunkotyö kertopuu 51x200 mm k600 92.0 jm 0.12 7.58 € 781.04 € 0.00 € 8.49 € 781.04 € 0 2

337 72 parven lämmöneristys FF-PIR 150 mm k600 (520x2600mm)+ uretaanitäytöt 2 m2 0.080 0.196 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.03 32.19 € 80.90 € 0.00 € 33.16 € 80.90 € 0 2

34 Portaat (parvi) (Piir. 1001-02/1001-04)

346 61 Parven portaat 1 erä 14.000 14.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 199.31 € 229.21 € 0.00 € 229.21 € 229.21 € 0 2

35 Ulkoseinät

US1 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US1)

356 61 puurunkotyö 50x50 mm k600 217.9 m2 0.432 94.137 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

356 61 puurunkotyö 50x50 mm k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 508 jm 0.15 0.73 € 426.57 € 0.00 € 0.84 € 426.57 € 0 2

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 50 mm mineraalivillalevyillä 217.9 m2 0.120 26.149 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 5.36 € 1,226.37 € 0.00 € 5.63 € 1,226.37 € 0 2

357 72 lämmöneristys kylmäsillan esto 50x50 uretaanivaahdotus 56 jm 0.055 3.066 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 0.39 € 24.55 € 0.00 € 0.44 € 24.55 € 0 2

358 84 ilman- ja höyrynsulkumuovitus 217.9 m2 0.023 4.968 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.42 € 105.25 € 0.00 € 0.48 € 105.25 € 0 2

356 61 puurunkotyö 48x148 mm C24 k600 238.3 m2 0.432 102.950 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

356 61 puurunkotyö 48x148 mm C24 k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 576 jm 0.15 2.20 € 1,456.34 € 0.00 € 2.53 € 1,456.34 € 0 2

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 150 mm mineraalivillalevyillä 221.6 m2 0.120 26.593 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 12.33 € 2,869.19 € 0.00 € 12.95 € 2,869.19 € 0 2

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 238.3 m2 0.132 31.528 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.97 € 1,058.98 € 0.00 € 4.44 € 1,058.98 € 0 2

US2 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US2)

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k600 20.5 m2 0.432 8.869 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k600 sisältäen ala- ja yläsidepuut 60 jm 0.15 2.93 € 203.11 € 0.00 € 3.37 € 203.11 € 0 2

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 200 mm mineraalivillalevyillä 14.7 m2 0.120 1.769 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 16.65 € 257.74 € 0.00 € 17.49 € 257.74 € 0 2

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 20.5 m2 0.132 2.716 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.97 € 91.23 € 0.00 € 4.44 € 91.23 € 0 2

US3 (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05/Rakennetyyppi US3)

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k400 19.6 m2 0.432 8.467 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

356 61 puurunkotyö 48x198 mm C24 k400 sisältäen ala- ja yläsidepuut 53 jm 0.15 2.93 € 177.42 € 0.00 € 3.37 € 177.42 € 0 2

357 72 lämmöneristys Isover KL-33 200 mm mineraalivillalevyillä 15.6 m2 0.120 1.877 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 16.65 € 273.48 € 0.00 € 17.49 € 273.48 € 0 2

356 62 tuulensuojalevytyö Tuulileijona Pro 12 mm tuulensuojalevy 19.6 m2 0.132 2.593 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.97 € 87.10 € 0.00 € 4.44 € 87.10 € 0 2

36 Ulkotasot (Piir. 1001-02/1001-05)

366 61 Terassin/rappusten runko+laudoitus tarvikkeineen, vihreä kestopuu 1.0 erä 36.000 36.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 3,264.27 € 3,264.27 € 0.00 € 3,264.27 € 3,264.27 € 0 2

363 33 Terassin rungolle ruuvipaalu Raw 1150 mm+U-kiinnike 48-100 mm 12.0 kpl 0.200 2.400 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 38.10 € 457.26 € 0.00 € 38.10 € 457.26 € 0 2

366 61 Terassin pilarit liimapuutolppa 90x90 GL30 4000 mm 10.0 kpl 0.060 0.600 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 21.25 € 212.48 € 0.00 € 21.25 € 212.48 € 0 2

366 61 Terassin aidan sivuttaiset tukipuut 48x98 mm 6.6 jm 0.065 0.428 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.47 € 10.67 € 0.00 € 1.62 € 10.67 € 0 2

366 61 Terassin aitapuut ulkoverhousrima 20x45 mm puuvalmis 149.5 jm 0.065 9.686 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.61 € 105.36 € 0.00 € 0.70 € 105.36 € 0 2

366 61 Terassin kaidepuu 45x120 mm 24.9 jm 0.065 1.614 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 4.23 € 115.89 € 0.00 € 4.65 € 115.89 € 0 2

366 61 Terassin alaosan ulkoverhouslaudoitus 22x100 vihreä 99.7 jm 0.132 13.184 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.92 € 105.36 € 0.00 € 1.06 € 105.36 € 0 2

Vesikatto (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyyppi YP1)

376 61 puurunkotyö kehäpalkki kertopuu 51x200 mm 47 jm 0.072 3.367 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 7.58 € 372.19 € 0.00 € 7.96 € 372.19 € 0 2

376 61 Sepa Saksiristikko k817 toimitettuna+nostettuna paikoilleen 16 kpl 0.310 4.960 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 120.97 € 1,935.48 € 3 9.68 € 154.84 € 130.65 € 2,090.32 € 0 2

376 61 Sepa Harjaristikko k817 toimitettuna+nostettuna paikoilleen 13 kpl 0.310 4.030 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 112.90 € 1,467.74 € 3 9.68 € 125.81 € 122.58 € 1,593.55 € 0 2

376 61 Ristikoiden nurjahdustuentalauta 22x100 mm 96 jm 0.10 0.46 € 48.58 € 0.00 € 0.51 € 48.58 € 0 2

376 62 Vesikaton levytyö Wisa Kate Plus 15 mm 317 m2 0.127 40.136 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 12.62 € 4,194.74 € 0.00 € 13.25 € 4,194.74 € 0 2

373 38 Räystäsverkko 300 mm 79 jm 0.050 3.938 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.60 1.56 € 196.22 € 0.00 € 2.49 € 196.22 € 0 2

376 61 Päätyräystään poikittaistuki 48x148 mm k900 17.7 jm 0.072 1.277 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 2.20 € 44.86 € 0.00 € 2.53 € 44.86 € 0 2

377 73 lämmöneristys Ekovilla puhallusvilla 350 mm puhallettuna 51 m3 0.00 0.00 € 0.00 € 3 33.92 € 1,719.03 € 33.92 € 1,719.03 € 1 0

377 72 lämmöneristys Isover KL-33 100 mm 145 m2 0.120 17.376 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 8.22 € 1,249.36 € 0.00 € 8.63 € 1,249.36 € 0 2

378 84 ilman- ja höyrynsulkumuovitus 144.8 m2 0.023 3.301 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.42 € 69.94 € 0.00 € 0.48 € 69.94 € 0 2

376 61 yläpohjan puurunkotyö 50x50 mm k400 145 m2 0.240 34.752 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

376 61 yläpohjan puurunkotyö 50x50 mm k400 puutavara 381 jm 0.10 0.73 € 305.62 € 0.00 € 0.80 € 305.62 € 0 2

376 61 Räystäslaudat 22x125 mm 150 jm 0.072 10.774 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 0.87 € 149.71 € 0.00 € 1.00 € 149.71 € 0 2

376 61 NR-ristikoiden kannatinpalkki terassin pilareihin liimapuupalkki 90x225 mm 25 jm 0.072 1.780 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 12.90 € 366.83 € 0.00 € 14.84 € 366.83 € 0 2

Runko-ja vesikatto yhteensä 570 0.00 € 25,069.03 € 1,999.68 € 27,068.70 €

4 Täydentävät rakenteet

41/43 Ikkunat ja ulko-ovet tarjouksen mukaisesti toimitettuna 1 erä 0.00 6,787.12 € 6,787.12 € 0.00 € 6,787.12 € 6,787.12 € 1 0

41 Ikkunat (Piir. 1001-02/1001-05)

416 65 Ikkunoiden asennus 11 kpl 0.980 10.780 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

416 66 ikkunoiden listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen, sis. "smyygit" 102 jm 0.072 7.344 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.01 € 113.32 € 0.00 € 1.11 € 113.32 € 0 2

416 66 Saunan ikkunanlistoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty lakattu, sis "smyygit" 14 jm 0.072 1.008 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.16 € 17.83 € 0.00 € 1.27 € 17.83 € 0 2

416 65 ikkunoiden tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 170 mm 14 m 116 jm 0.040 4.640 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.47 € 178.45 € 0.00 € 1.54 € 178.45 € 0 2

43 Ulko-ovet (Piir. 1001-02/1001-05)

436 65 ulko-ovien asennus 4 kpl 1.032 4.128 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

436 66 Ulko-ovien listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen, sis "smyygit" 41.6 jm 0.072 2.995 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.01 € 46.22 € 0.00 € 1.11 € 46.22 € 0 2

436 65 Ulko-ovien tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 140 mm 14 m 20.8 jm 0.040 0.832 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.39 € 30.41 € 0.00 € 1.46 € 30.41 € 0 2

436 74 Ulko-ovien lämmöneristys: kylmäsillan katko oven alta, Finnfoam FL-300 50 mm 0.8 m2 0.055 0.047 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.07 6.68 € 6.06 € 0.00 € 7.15 € 6.06 € 0 2

43 Sisäovet (Piir. 1001-02)

436 65 Sisäovien asennus 5 kpl 0.672 3.360 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 79.22 € 396.10 € 0.00 € 79.22 € 396.10 € 0 2

436 66 Sisäovien listoitus: Peitelista Raw 12x42x3600 mänty valkoinen 61.2 jm 0.072 4.406 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.01 € 67.99 € 0.00 € 1.11 € 67.99 € 0 2

436 65 Sisäovien tilkitseminen: eristyskaista Isover SK-C 170 mm 14 m, kahtia leikattuna 15.3 jm 0.040 0.612 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.47 € 23.54 € 0.00 € 1.54 € 23.54 € 0 2

436 65 KPH -oven asennus; lasiväliovi Raw 9x21 satiini 1 kpl 0.672 0.672 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 184.26 € 184.26 € 0.00 € 184.26 € 184.26 € 0 2

436 66 Sisäovien listoitus: Kynnys tammi M7 92 mm huullettu 3 kpl 0.072 0.216 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 10.96 € 32.89 € 0.00 € 10.96 € 32.89 € 0 2
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45 Kevyet väliseinät (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyypit; VS1/VS3/VS4/VS5)

456 62 VS1, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 32.1 m2 0.552 17.700 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 6.02 € 216.20 € 0.00 € 6.74 € 216.20 € 0 2

456 61 VS1, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 86 jm 0.01 1.52 € 132.21 € 0.00 € 1.54 € 132.21 € 0 2

457 72 VS1 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 32.1 m2 0.120 3.848 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 4.46 € 164.42 € 0.00 € 5.13 € 164.42 € 0 2

456 62 VS3, puurunkoinen levyseinä 66 mm k400 (kipsilevy/kaakelilujalevy 1200x2600mm) 2.7 m2 0.600 1.620 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 21.58 € 61.18 € 0.00 € 22.66 € 61.18 € 0 2

456 61 VS3, puurunkoinen levyseinä 66 mm k400 (kertopuu 39x66x2550mm) 14 jm 0.01 1.52 € 21.33 € 0.00 € 1.54 € 21.33 € 0 2

457 72 VS3 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 2.7 m2 0.144 0.389 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 4.46 € 13.85 € 0.00 € 5.13 € 13.85 € 0 2

456 62 VS4, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 5.6 m2 0.480 2.688 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 18.88 € 0.00 € 3.37 € 18.88 € 0 2

456 61 VS4, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 14 jm 0.01 1.52 € 20.82 € 0.00 € 1.54 € 20.82 € 0 2

457 72 VS4 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 5.6 m2 0.120 0.672 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 4.46 € 28.72 € 0.00 € 5.13 € 28.72 € 0 2

456 62 VS5, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kipsilevy 1200x2600mm) 12.8 m2 0.624 8.006 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 9.03 € 129.76 € 0.00 € 10.11 € 129.76 € 0 2

456 61 VS5, puurunkoinen kipsilevyseinä 66 mm k600 (kertopuu 39x66x2550mm) 31 jm 0.01 1.52 € 47.38 € 0.00 € 1.54 € 47.38 € 0 2

457 72 VS5 väliseinien ääneneristys mineraalivillalevyillä Isover KL-36 12.8 m2 0.120 1.540 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.15 4.46 € 65.79 € 0.00 € 5.13 € 65.79 € 0 2

469 92 Saunan lasiseinä Vihtan 7; ovi+ylälasi+2sivulasia kirkas 1 erä 8.000 8.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 945.16 € 945.16 € 0.00 € 945.16 € 945.16 € 0 2

469 92 Suihkuseinä kiiinteä 570x1900 mm kirkas teleskooppikiinnityksellä 1 erä 0.100 0.100 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 82.84 € 82.84 € 0.00 € 82.84 € 82.84 € 0 2

47 Talotikkaat (Piir. 1001-05)

473 35 Talotikkaat 5.8 m + poistumisputkisarja 2x1.5 m toimituksineen 1 erä 1.500 1.500 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 209.68 € 209.68 € 0.00 € 209.68 € 209.68 € 0 2

48 Hormit, kanavat, tulisijat ja piiput (Piir. 1001-02/1001-05)

484 41 Takka Tiileri Pikku-Lauri Funkkis, varaava, pääliliittymä, musta antiikkirappaus 1 erä 20.000 20.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1,744.48 € 1,744.48 € 0.00 € 1,744.48 € 1,744.48 € 0 2

489 92 Takan suojalasi takan edustalle 1 erä 0.020 0.020 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 40.65 € 40.65 € 0.00 € 40.65 € 40.65 € 0 2

483 35 Takkapiippupaketti Unique T600 3510 mm + 540 mm lisämoduuli x2, mattamusta 1 erä 8.000 8.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1,049.60 € 1,049.60 € 0.00 € 1,049.60 € 1,049.60 € 0 2

483 35 Saunapiippupaketti Eco Air T600 2500 mm + 540 & 1170 mm x2+ läpivientipaketti, RST 1 erä 8.000 8.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1,074.12 € 1,074.12 € 0.00 € 1,074.12 € 1,074.12 € 0 2

486 62 Tuulitunnelin yläpuolella kulkevien IV-kanavien kotelointi + lämmöneristys 10 m2 0.960 9.216 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 28.97 € 292.03 € 0.00 € 30.42 € 292.03 € 0 2

Täydentävät rakennusosat yhteensä 132 0.00 € 14,243.26 € 0.00 € 14,243.26 €

5 Pintarakenteet 

51 Vesikaton pintarakenne (Piir. 1001-02/1001-04/Rakennetyyppi YP1)

518 82 Icopal tiivissaumakate LiimaUltra 8 m2, grafiitin musta, + harjalimitys 200 mm 321.5 m2 0.070 22.51 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.14 6.32 € 2,316.97 € 0.00 € 7.21 € 2,316.97 € 0 2

518 82 Icopal aluskermi TarraPolar kattotaitteeseen 24.7 m2 0.070 1.73 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.14 6.35 € 178.84 € 0.00 € 7.23 € 178.84 € 0 2

518 82 Katteen läpivientien tiivistäminen 5 kpl 0.600 3.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

513 36 Sivuräystäiden pellitys räystäspelti RR33 musta 49.4 jm 0.092 4.568 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 5.45 € 296.12 € 0.00 € 5.99 € 296.12 € 0 2

513 36 Päätyräystäiden pellitys päätyräystäspelti RR33 musta 25.6 jm 0.092 2.366 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 7.73 € 217.79 € 0.00 € 8.50 € 217.79 € 0 2

513 36 Kourutuote Oy:n sadevesikourupaketti, RR33 musta. Toimituksineen. 1 erä 10.000 10.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 700.72 € 700.72 € 0.00 € 700.72 € 700.72 € 0 2

52 Sisäseinien pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

US1 pintarakenteet

526 62 US1 seinien kipsilevylevytys k600 13x1200x2600 217.9 m2 0.181 39.469 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 734.62 € 0.00 € 3.37 € 734.62 € 0 2

524 47 US1 seinien tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 217.9 m2 0.094 20.396 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 443.88 € 0.00 € 2.04 € 443.88 € 0 2

US4 pintarakenteet

526 62 US4 seinän kipsilevylevytys k600 13x1200x2600 5.5 m2 0.326 1.790 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 6.02 € 37.02 € 0.00 € 6.74 € 37.02 € 0 2

524 47 US4 seinän tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 5.5 m2 0.094 0.514 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 11.18 € 0.00 € 2.04 € 11.18 € 0 2

Saunan seinän pintarakenteet

527 74 Saunan seinien lämmöneristelevytys Sauna-Satu 30x600x2400 20.3 m2 0.077 1.562 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.04 15.34 € 324.50 € 0.00 € 15.95 € 324.50 € 0 2

526 63 Saunan seinien paneeliverhous STP 15x95 kuusi, 20.3 m2 0.636 12.936 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 12.82 € 286.83 € 0.00 € 14.10 € 286.83 € 0 2

526 61 Saunan seinien rimakoolaus 22x50 k600 puutavara 24.6 jm 0.10 0.50 € 13.51 € 0.00 € 0.55 € 13.51 € 0 2

KPH seinän pintarakenteet

526 62 Kph seinien kaakelilujalevytys k400 8x1200x2600 15.6 m2 0.217 3.399 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 18.57 € 304.99 € 0.00 € 19.50 € 304.99 € 0 2

524 48 Kph seinien laatoitus; seinälaatta 25x40 cm valkoinen kiiltävä 18.3 m2 0.562 10.300 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 15.63 € 303.85 € 0.00 € 16.57 € 303.85 € 0 2

Väliseinien pintarakenteet

524 47 VS -seinien tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 190.9 m2 0.094 17.871 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 388.92 € 0.00 € 2.04 € 388.92 € 0 2

53 Sisäkattojen pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04)

Yläpohjan katto

536 62 Yläpohjakaton kipsilevylevytys k400 13x1200x2600 runko; huomioitu vesikattorunkotyö) 135.3 m2 0.238 32.147 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 456.12 € 0.00 € 3.37 € 456.12 € 0 2

534 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 138.0 m2 0.108 14.937 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 281.11 € 0.00 € 2.04 € 281.11 € 0 2

536 62 TT:n osastoiva kipsilevylevytys 2.7 m2 0.238 0.642 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 9.10 € 0.00 € 3.37 € 9.10 € 0 2

MH:n katot

536 62 MH -kattojen kipsilevylevytys 13x1200x2600 30.3 m2 0.238 7.199 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 102.15 € 0.00 € 3.37 € 102.15 € 0 2

534 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 30.3 m2 0.108 3.280 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 61.72 € 0.00 € 2.04 € 61.72 € 0 2

Alaslaskukatot

536 62 PKH, WC1/2 ja ET alaslaskukatot; kipsilevylevytys k400 13x1200x2600 13.9 m2 0.924 12.844 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 3.01 € 46.86 € 0.00 € 3.37 € 46.86 € 0 2

536 61 PKH ja WC2 alaslaskukaton 50x50 mm puutavara 60 jm 0.10 0.73 € 48.18 € 0.00 € 0.80 € 48.18 € 0 2

524 47 Katon tasoitetyö (menekki 1kg/m2 sis. Pohja- ja pintatasoitus) 13.9 m2 0.108 1.505 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.94 € 28.31 € 0.00 € 2.04 € 28.31 € 0 2

KPH ja saunan alaslaskukatot

537 74 KPH ja saunan alaslaskukaton lämmöneristelevytys Sauna-Satu 30x600x2400 13.1 m2 0.120 1.572 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.04 15.34 € 208.99 € 0.00 € 15.95 € 208.99 € 0 2

536 63 KPH ja saunan panelikaton alaslasku+panelointi STP 15x95 kuusi 13.1 m2 0.638 8.358 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 12.82 € 188.10 € 0.00 € 14.36 € 188.10 € 0 2

536 61 KPH ja saunan alaslaskukaton 50x50 mm puutavara 16 jm 0.10 0.73 € 12.85 € 0.00 € 0.80 € 12.85 € 0 2

526 61 KPH ja saunan alaslaskukaton rimakoolaus 22x50 k400 puutavara 31 jm 0.10 0.50 € 17.27 € 0.00 € 0.55 € 17.27 € 0 2

536 66 KPH ja saunan alaslaskukaton varjolistoitus Raw 15x18 mm mänty 14 jm 0.077 1.099 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 0.76 € 12.08 € 0.00 € 0.85 € 12.08 € 0 2

55 Ulkoseinien pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-05)

Pellitys

553 36 ikkunoiden pellitys 19.2 jm 0.096 1.843 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 11.88 € 251.00 € 0.00 € 13.07 € 251.00 € 0 2

553 36 ovien kynnyspellitys 4.0 kpl 0.100 0.400 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 16.78 € 73.82 € 0.00 € 18.45 € 73.82 € 0 2

Julkisivun puuverhous

556 63 Julkisivun puuverhous ulkoverhouspaneeli UTV 28x170 mm, pohjamaalattu 301 m2 0.518 155.768 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 14.71 € 4,957.69 € 0.00 € 16.47 € 4,957.69 € 0 2

526 61 Julkisivun ulkoverhouspaneelin vaaka- ja pystyrimakoolaus 22x50 puutavara 987 jm 0.08 0.50 € 533.16 € 0.00 € 0.54 € 533.16 € 0 2

556 63 Nurkkalaudoitus ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 104 jm 0.099 10.256 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.06 € 121.25 € 0.00 € 1.17 € 121.25 € 0 2

556 66 Ulko-ovien "smyygit" ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 21 jm 0.099 2.059 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 1.06 € 24.79 € 0.00 € 1.19 € 24.79 € 0 2

556 66 Ikkunoiden "smyygit" ulkoverhouslauta 20x95 mm, pohjamaalattu 39 jm 0.121 4.695 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 0.92 € 40.04 € 0.00 € 1.03 € 40.04 € 0 2

556 63 Tuulitunnelin alakaton puuverhous ulkoverhouslauta 20x120 mm, pohjamaalattu 45 m2 0.518 23.081 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.12 8.83 € 441.14 € 0.00 € 9.89 € 441.14 € 0 2
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56 Lattian pintarakenteet (Piir. 1001-02/1001-04/1001-07/Rakennetyyppi AP1)

Huoneiden lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 30x60 cm Greige 96 m2 0.633 60.657 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 39.25 € 3,989.92 € 0.00 € 41.61 € 3,989.92 € 0 2

566 66 Listoitus; jalkalista Raw 12x42 mm, valkoinen 132 jm 0.069 9.108 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.11 1.01 € 147.99 € 0.00 € 1.12 € 147.99 € 0 2

568 81 Keittiön lattian vedeneristys 7.6 m2 0.074 0.565 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 5.59 € 45.88 € 0.00 € 6.04 € 45.88 € 0 2

WC -tilojen lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 5 m2 1.780 8.901 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 44.13 € 233.89 € 0.00 € 46.78 € 233.89 € 0 2

564 48 Ylösnostolaatoitus 100 mm; Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 1.1 m2 1.421 1.578 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 30.78 € 36.22 € 0.00 € 32.63 € 36.22 € 0 2

KPH ja saunan lattiat

564 48 Lattialaatoitus Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 12.4 m2 1.780 22.074 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 44.79 € 588.72 € 0.00 € 47.48 € 588.72 € 0 2

568 81 KPH vedeneristyksen ylösnosto 200 mm 1.4 m2 0.074 0.100 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 5.59 € 8.15 € 0.00 € 6.04 € 8.15 € 0 2

564 48 Saunan ylösnostolaatoitus 200 mm; Lattialaatta Pukkila Tempo 9.7x9.7 cm Greige 1.5 m2 1.421 2.132 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.06 30.62 € 48.69 € 0.00 € 32.46 € 48.69 € 0 2

58 Maalaus

Sisäpuolinen maalaus (Piir. 1001-02/1001-03/1001-04)

589 95 Sisäseinien maalaus (sis. Pohja - viimeistelymaalauksen) 828.7 m2 0.104 86.052 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.02 0.70 € 591.66 € 0.00 € 0.71 € 591.66 € 0 2

589 95 Sisäkattojen maalaus (sis. Pohja - viimeistelymaalauksen) 359.0 m2 0.124 44.650 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.02 0.58 € 212.38 € 0.00 € 0.59 € 212.38 € 0 2

589 95 Parven ja portaiden puulattian lakkaus 77.8 m2 0.092 7.158 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 2.98 € 243.50 € 0.00 € 3.13 € 243.50 € 0 2

589 95 Saunan ja KPH paneleiden käsittely Supi -saunasuojalla 33.4 m2 0.092 3.076 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.02 0.66 € 22.59 € 0.00 € 0.68 € 22.59 € 0 2

Ulkopuolinen maalaus (Piir. 1001-02/1001-04/1001-05)

589 95 Ulkoverhouksen/tuulitunnelin katon maalaus 2 kertaa 691.2 m2 0.109 75.514 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.03 1.21 € 858.59 € 0.00 € 1.24 € 858.59 € 0 2

589 95 Räystäs-, nurkka-, smyygilautojen ja poikittaistukien maalaus 2 kertaa 56.7 m2 0.109 6.199 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.21 € 71.85 € 0.00 € 1.27 € 71.85 € 0 2

589 95 Terassin aita- /tolppapuutavaran maalaus 2 kertaan 362 m2 0.109 39.547 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.05 1.21 € 458.38 € 0.00 € 1.27 € 458.38 € 0 2

589 95 Sokkelin ja pilariharkkojen maalaus 2 kertaan; musta 79 m2 0.109 8.613 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.03 1.59 € 129.36 € 0.00 € 1.64 € 129.36 € 0 2

589 0 Maalaustarvikkeet 1.0 erä 0.00 150.00 € 150.00 € 0.00 € 150.00 € 150.00 € 0 1

Pintarakenteet yhteensä 810 0.00 € 22,313.25 € 0.00 € 22,313.25 €

6 Kalusteet, varusteet, laitteet (Piir. 1001-02)

61 Kalusteet

611 600 MH:en IV-kanavien kotelointi (sis.tasoitus/maalaus) 5 m2 1.073 5.721 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.08 5.83 € 33.60 € 0.00 € 6.30 € 33.60 € 0 2

611 601 "MH" -senkit 800x600x700 mittatilaustyönä 1 erä 1.000 1.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1,129.03 € 1,129.03 € 0.00 € 1,129.03 € 1,129.03 € 0 2

611 602 Ikean Metod-keittiö, matta musta. Kodinkoneet kuuluvat kokonaisuuteen  toimitettuna 1 erä 16.000 16.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 8,064.52 € 8,064.52 € 0.00 € 8,064.52 € 8,064.52 € 0 2

611 603 Peililiukuovikaappi Nettiovi tangolla 1600 mm 1 kpl 2.000 2.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 574.19 € 574.19 € 0.00 € 574.19 € 574.19 € 0 2

613 604 TT:n pesuallas Franke Osma 457x408 mm RST (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 1 kpl 0.00 136.80 € 136.80 € 0.00 € 136.80 € 136.80 € 1 0

614 605 Ikean Godmorgon allaskaapit altaineen/hanoineen (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 1 erä 0.00 467.74 € 467.74 € 0.00 € 467.74 € 467.74 € 1 0

614 606 WC -istuin kansineen Gustavsberg Nordic 3 (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN) 2 kpl 0.00 152.46 € 304.92 € 0.00 € 152.46 € 304.92 € 1 0

614 607 Suihku (asennus kuuluu LVV- URAKKAAN), termostaatti+tanko+letku+Aromasense suihkupää 2 kpl 0.00 136.29 € 272.58 € 0.00 € 136.29 € 272.58 € 1 0

615 608 Sauna istumapenkki Pinetta 80x28x44 cm mänty 5 kpl 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 24.11 € 120.56 € 0.00 € 24.11 € 120.56 € 0 2

615 609 Laudelauta 28x90 leppä (lauteiden teko) 89 jm 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 3.06 € 298.90 € 0.00 € 3.37 € 298.90 € 0 2

615 610 Mitallistettu kuusi 48x73 C24 (lauteiden runkoon) 16 jm 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 1.21 € 21.30 € 0.00 € 1.33 € 21.30 € 0 2

615 611 Saunan asennus (nousujakkara h=300, laude h=600, istumapenkki h= 1040) 1 erä 11.800 11.800 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 2

62 Varusteet

621 611 Ikean naulakko + kenkäteline Mackapär pukuhuonetilaan 2 erä 0.500 1.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 29.82 € 59.64 € 0.00 € 29.82 € 59.64 € 0 2

621 612 Ikean Eidså -peili 48x120 cm pukuhuonetilaan 1 kpl 0.500 0.500 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 16.12 € 16.12 € 0.00 € 16.12 € 16.12 € 0 2

624 613 Ikean Eidså -peili 48x60 cm WC -tiloihin 2 kpl 0.500 1.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 8.06 € 16.11 € 0.00 € 8.06 € 16.11 € 0 2

624 614 Ikean Brogrund wc-paperiteline WC -tiloihin 2 kpl 0.100 0.200 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 4.02 € 8.05 € 0.00 € 4.02 € 8.05 € 0 2

624 615 Ikean Brogrund koukut 2kpl/erä WC -tiloihin 2 erä 0.100 0.200 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 3.22 € 6.44 € 0.00 € 3.22 € 6.44 € 0 2

63 Laitteet

633 616 Lämminvesivaraaja JÄSPI VLM 300 S (asennus kuuluu LVV- ja sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 570.77 € 570.77 € 0.00 € 570.77 € 570.77 € 1 0

633 617 LTO Vallox 110 MV (asennus kuuluu IV- ja sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 1,562.14 € 1,562.14 € 0.00 € 1,562.14 € 1,562.14 € 1 0

633 618 Ryhmäkeskus EHSV 345.21 (asennus kuuluu sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 267.38 € 267.38 € 0.00 € 267.38 € 267.38 € 1 0

633 619 Optinen palovaroitin (asennus kuuluu sähköurakkaan) 1 kpl 0.00 6.97 € 6.97 € 0.00 € 6.97 € 6.97 € 1 0

633 620 Vesimittari (asennus kuuluu LVV -urakkaan) 1 kpl 0.00 153.23 € 153.23 € 0.00 € 153.23 € 153.23 € 1 0

634 621 Puukiuas Misa 11208 8-20 m3 + Misa palosuojalevy 19808 + kiuaskivet 1 erä 2.500 2.500 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 407.27 € 407.27 € 0.00 € 407.27 € 407.27 € 0 2

Kalusteet, varusteet, laitteet yhteensä 42 0.00 € 14,498.25 € 0.00 € 14,498.25 €

7 Konetekniset työt

71 700 LVV -urakka (omalla työllä; pätevyydet varmistettava) 1 erä 3 13,199.60 € 13,199.60 € 13,199.60 € 13,199.60 € 1 0

72 701 IV -urakka (omalla työllä; pätevyydet varmistettava) 1 erä 3 9,324.70 € 9,324.70 € 9,324.70 € 9,324.70 € 1 0

73 702 SÄHKÖ -urakka (omalla työllä; pätevyydet varmistettava) 1 erä 3 21,660.60 € 21,660.60 € 21,660.60 € 21,660.60 € 1 0

Konetekniset työt yhteensä 0 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 44,184.90 €
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8 TYÖMAAN KÄYTTÖKUST.

811 800 työmaavarastokontti 6 kk 0.100 0.600 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1.00 € 6.00 € 4 0.00 € 0.00 € 1.00 € 6.00 € 0 1

811 801 työmaasosiaalitilakontti 6 kk 0.100 0.600 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 1.00 € 6.00 € 4 0.00 € 0.00 € 1.00 € 6.00 € 0 1

811 802 vaihtolava 2 vko 0.100 0.200 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

816 803 rakennussuojaus 690 rm3 0.025 17.238 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 0.50 € 379.23 € 0.00 € 0.55 € 379.23 € 0 1

817 804 työturvallisuus 690 rm3 0.030 20.685 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.10 0.90 € 682.61 € 0.00 € 0.99 € 682.61 € 0 1

818 805 telineet 690 rm3 0.040 27.580 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.08 € 55.16 € 4 0.00 € 0.00 € 0.08 € 55.16 € 0 1

821 806 työaikaiset asennukset LVV 690 rm3 0.00 0.10 € 68.95 € 3 0.30 € 206.85 € 0.40 € 275.80 € 0 1

822 807 työaikaiset asennukset Sähkö 690 rm3 0.00 0.10 € 68.95 € 3 0.30 € 206.85 € 0.40 € 275.80 € 0 1

831 808 betonimylly (oma kalusto) 12 pv 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

836 809 Kurottaja (vesikatto töihin) 6 pv 0.00 0.00 € 0.00 € 4 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

841 810 työkoneet (oma kalusto) 6 kk 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

842 811 työkalut ja välineet (oma kalusto) 6 kk 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

851 812 työmaan käyttötarvikkeet 1 erä 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 3,600.00 € 3,600.00 € 0.00 € 3,600.00 € 3,600.00 € 0 1

86 työmaan käyttöenergia

861 813 sähkö 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 1.15 € 792.93 € 1.15 € 792.93 € 1 0

862 814 vesi 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 0.30 € 206.85 € 0.30 € 206.85 € 1 0

863 815 polttoaineet 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 0.80 € 551.60 € 0.80 € 551.60 € 1 0

87 työmaan kuljetukset

871 816 materiaalikuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 2.00 € 1,379.00 € 2.00 € 1,379.00 € 1 0

872 817 koneiden ja laitteiden kuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 0.34 € 234.43 € 0.34 € 234.43 € 1 0

873 818 puhdistusjätteet + kuljetukset 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 4 3.00 € 2,068.50 € 3.00 € 2,068.50 € 1 0

Työmaan käyttökustannukset yhteensä 67 0.00 € 4,866.89 € 5,647.01 € 10,513.90 €

9 TYÖMAAN YHTEISKUST. Työmaa 6kk

911 900 työnjohto 6 kk 0.000 0.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 1 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

914 901 työmaakokeet ja katselmukset 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 2.00 € 1,379.00 € 2.00 € 1,379.00 € 1 0

92 avustavat työt

921 902 mittaus 0.5 kk 8.000 4.000 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0 1

923 903 työmaatilojen hoito 6 kk 0.200 1.200 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 6.50 € 39.00 € 0.00 € 6.50 € 39.00 € 0 1

925 904 loppusiivous 690 rm3 0.040 27.580 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.15 € 103.43 € 0.00 € 0.15 € 103.43 € 0 1

95 Urakkahinnan muutokset

953 905 Tulot tonttihakkuusta (rungon keskikoko 0.4 m3) 1 erä 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 3 -500.00 € -500.00 € -500.00 € -500.00 € 1 0

96 sopimuskohtaiset erityiskulut

961 906 työmaanvakuutukset 690 rm3 0.000 0.000 16.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 0.00 € 0.00 € 5 0.80 € 551.60 € 0.80 € 551.60 € 1 0

98 Työntekijöiden sosiaalikulut 0 € 71.8 % 0.00 € 0.00 €

(0,71 kertoimella)

Työmaan yleiskustannukset yhteensä 33 0.00 € 142.43 € 1,430.60 € 1,573.03 €

YHTEENVETO

1 Maa- ja pohjarakennus 65 0.00 € 0.00 € 68.24 € 12,986.06 € 4,761.15 € 93.26 € 17,747.21 € 10.61%

2 Perustukset 312 0.00 € 0.00 € 76.73 € 14,601.42 € 525.16 € 79.49 € 15,126.57 € 9.04%

3 Runko 570 0.00 € 0.00 € 131.73 € 25,069.03 € 1,999.68 € 142.24 € 27,068.70 € 16.18%

4 Täydentävät rakennusosat 132 0.00 € 0.00 € 74.85 € 14,243.26 € 0.00 € 74.85 € 14,243.26 € 8.52%

5 Pintarakenteet 810 0.00 € 0.00 € 117.25 € 22,313.25 € 0.00 € 117.25 € 22,313.25 € 13.34%

6 Kalusteet, varusteet, laitteet 42 0.00 € 0.00 € 76.19 € 14,498.25 € 0.00 € 76.19 € 14,498.25 € 8.67%

7 Konetekniset aputyöt 0 #DIV/0! 0.00 € 0.00 € 0.00 € 44,184.90 € 232.19 € 44,184.90 € 26.42%

8 Työmaan käyttökustannukset 67 0.00 € 0.00 € 25.57 € 4,866.89 € 5,647.01 € 55.25 € 10,513.90 € 6.29%

9 Työmaan yleiskustannukset 33 0.00 € 0.00 € 0.75 € 142.43 € 1,430.60 € 8.27 € 1,573.03 € 0.94%

100.0 %

tth tth/m2 Aine € /m2 €/m2

Työmaa yhteensä 190.3 br-m2 2032 10.68 0.00 € 571.31 € 108,720.58 € 58,548.49 € 878.98 € 167,269.07 € B1

0 Rakennuttajan kustannukset 16,724.46 € B1.1

Tarjoushinta

Kustannusnousuvara, (kustannuksista) 1.0% 1,672.69 € B2

Kate, (kustannuksista) 0.00% 0.00 € B3

Riskivaraus 0.0% 0.00 € B4

Yhteensä veroton 185,666.22 €

Arvonlisävero 24.00% 44,559.89 € B5

Veroton tarjoushinta B1 + B1.1 + B2 + B3 + B4 185,666.22 € B6

Arvonlisäverollinen tarjoushinta  B5 + B6 230,226.11 € B7

0 Rakennuttajan kustannukset

05 Rakennuttaminen ja valvonta

055 10 Rakentamisen paikallisvalvonta ja lupamaksut 1 erä 5 4,014.46 € 4,014.46 € 4,014.46 € 4,014.46 € 1 0

06 Liittymismaksut

061 11 Sähköliittymä 1 erä 5 6,500.00 € 6,500.00 € 6,500.00 € 6,500.00 € 1 0

062 12 Vesiliittymä 1 erä 5 6,210.00 € 6,210.00 € 6,210.00 € 6,210.00 € 1 0

Rakennuttajan kustannukset yhteensä 0 0.00 € 0.00 € 16,724.46 € 16,724.46 €


